
Msc Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Płeć Dystans (m) Start Meta Czas indywid. Czas zespołu

1 274 ACCENTURE TEAM 1 - FIRMA: ACCENTURE SP. Z O.O. 01:05:01

274 1 ANDRZEJ OWSIŃSKI M 5000 00:00:19 00:16:48 00:16:29 01:05:01

274 2 KRZYSZTOF DĄBROWSKI M 5000 00:16:48 00:33:51 00:17:03 01:05:01

274 3 MONIKA KACZMAREK K 5000 00:33:51 00:49:22 00:15:31 01:05:01

274 4 MARIUSZ PIREK M 5000 00:49:22 01:05:20 00:15:58 01:05:01

2 74 WALENTA CHEŁCHOWSKI RADCOWIE PRAWNI - DRUŻYNA H - FIRMA: WALENTA CHEŁCHOWSKI RADCOWIE PRAWNI S.C.01:07:05

74 1 MARCIN STUPAK M 5000 00:00:00 00:15:28 00:15:28 01:07:05

74 2 HANNA WALENTA K 5000 00:15:28 00:35:18 00:19:50 01:07:05

74 3 HUBERT DUKLANOWSKI M 5000 00:35:18 00:49:01 00:13:43 01:07:05

74 4 STANISŁAW WALENTA M 5000 00:49:01 01:07:05 00:18:04 01:07:05

3 154 BAZA ZDROWIA OLPP I - FIRMA: OPERATOR LOGISTYCZNY PALIW PŁYNNYCH SP. Z O.O. 01:13:28

154 1 KRZYSZTOF STEFANIAK M 5000 00:00:00 00:16:50 00:16:50 01:13:28

154 2 DIANA WARDOWSKA K 5000 00:16:50 00:39:26 00:22:37 01:13:28

154 3 ANDRZEJ KUCIŃSKI M 5000 00:39:26 00:58:54 00:19:27 01:13:28

154 4 MARCIN KRYSIK M 5000 00:58:54 01:13:28 00:14:35 01:13:28

4 203 ANTALIS POLAND - FIRMA: ANTALIS POLAND SP. Z O.O. 01:15:07

203 1 MICHAŁ GRZECHNIK M 5000 00:00:26 00:17:57 00:17:31 01:15:07

203 2 JOANNA GŁÓD K 5000 00:17:57 00:40:48 00:22:51 01:15:07

203 3 KRZYSZTOF ZAWADKA M 5000 00:40:48 00:59:24 00:18:37 01:15:07

203 4 DARIUSZ KORZENIOWSKI M 5000 00:59:24 01:15:33 00:16:08 01:15:07

5 275 ACCENTURE TEAM MIX - FIRMA: ACCENTURE SP. Z O.O. 01:16:17

275 1 WIOLA CZOSTKÓW K 5000 00:00:02 00:17:22 00:17:20 01:16:17

275 2 KATARZYNA RYS K 5000 00:17:22 00:38:12 00:20:50 01:16:17

275 3 ANDRZEJ SAWCZENKO M 5000 00:38:12 00:59:01 00:20:49 01:16:17

275 4 MACIEJ STEFANIAK M 5000 00:59:01 01:16:18 00:17:17 01:16:17

6 363 ARP POWER - FIRMA: AGENCJA ROZWOJU PRZEMYSŁU S.A. 01:16:37

363 1 ROBERT FILA M 5000 00:00:30 00:16:11 00:15:41 01:16:37

363 2 DAMIAN DZIADURA M 5000 00:16:11 00:35:19 00:19:08 01:16:37

363 3 ANNA DAWIDIUK K 5000 00:35:19 00:58:15 00:22:56 01:16:37

363 4 MAREK FIJAŁKOWSKI M 5000 00:58:15 01:17:08 00:18:53 01:16:37



7 215 CBRE  - FIRMA: CBRE 01:17:14

215 1 GRZEGORZ RUSZAŁA M 5000 00:00:31 00:19:12 00:18:41 01:17:14

215 2 MACIEJ SUKIENNIK M 5000 00:19:12 00:36:27 00:17:15 01:17:14

215 3 MAGDALENA ZIELIŃSKA K 5000 00:36:27 01:00:10 00:23:43 01:17:14

215 4 DAWID HAJDUK M 5000 01:00:10 01:17:45 00:17:35 01:17:14

8 110 MOBICA DREAM TEAM - FIRMA: MOBICA LIMITED SP. Z O.O. ODDZIAŁ W WARSZAWIE 01:17:32

110 1 PIOTR ANDRASIK M 5000 00:00:21 00:19:38 00:19:16 01:17:32

110 2 JANUSZ LIRO M 5000 00:19:38 00:40:22 00:20:45 01:17:32

110 3 ANNA ŻAKIEWICZ K 5000 00:40:22 01:02:58 00:22:35 01:17:32

110 4 PIOTR JAKUBOWSKI M 5000 01:02:58 01:17:54 00:14:56 01:17:32

9 286 MOTOINTEGRATOR.PL - ZAWSZE DO PRZODU! - FIRMA: INTER CARS S.A. 01:17:33

286 1 SYLWIA KRZYZIŃSKA K 5000 00:00:20 00:22:39 00:22:19 01:17:33

286 2 ŁUKASZ BARSZCZEWSKI M 5000 00:22:39 00:40:27 00:17:48 01:17:33

286 3 RADOSŁAW IGNATOWICZ M 5000 00:40:27 00:58:05 00:17:38 01:17:33

286 4 MARCIN JACZYŃSKI M 5000 00:58:05 01:17:53 00:19:48 01:17:33

10 193 ANDRA SP. Z O.O. - FIRMA: ANDRA SP. Z O.O. 01:17:38

193 1 ANNA GRYGIERCZYK K 5000 00:00:16 00:20:44 00:20:28 01:17:38

193 2 PAWEŁ JEŻ M 5000 00:20:44 00:39:46 00:19:02 01:17:38

193 3 RAFAŁ KOTUNIAK M 5000 00:39:46 00:59:01 00:19:15 01:17:38

193 4 PAWEŁ CYGAN M 5000 00:59:01 01:17:53 00:18:53 01:17:38

11 44 LOGWIN I - FIRMA: LOGWIN AIR + OCEAN POLAND. SP.Z O.O. 01:17:40

44 1 KRYSTIAN CHOJNACKI M 5000 00:00:05 00:19:49 00:19:45 01:17:40

44 2 PAULINA GRUMBIANIN K 5000 00:19:49 00:40:00 00:20:11 01:17:40

44 3 MAREK KLICHOWICZ M 5000 00:40:00 00:58:42 00:18:41 01:17:40

44 4 ERYK MAZUREK M 5000 00:58:42 01:17:45 00:19:03 01:17:40

12 9 9 BANK MILLENNIUM - FIRMA: BANK MILLENNIUM 01:17:50

9 1 PAULINA KURANOWSKA K 5000 00:00:00 00:20:28 00:20:28 01:17:50

9 2 MICHAŁ KALISTA M 5000 00:20:28 00:40:45 00:20:18 01:17:50

9 3 PATRYK PRZYWOŹNY M 5000 00:40:45 00:59:54 00:19:08 01:17:50

9 4 PAWEŁ NOWAKOWSKI M 5000 00:59:54 01:17:50 00:17:56 01:17:50

13 320 BRITISH COUNCIL RUNNERS - FIRMA: BRITISH COUNCIL 01:17:50

320 1 TANYA GRZELAK K 5000 00:00:32 00:21:14 00:20:42 01:17:50

320 2 KAROLINA SZLASA K 5000 00:21:14 00:42:10 00:20:56 01:17:50

320 3 GRZEGORZ GRZELAK M 5000 00:42:10 01:00:47 00:18:37 01:17:50

320 4 ANDRZEJ MAŁCZYŃSKI M 5000 01:00:47 01:18:22 00:17:35 01:17:50



14 47 BŁĄD SYSTEMU - FIRMA: PROSERVICE AGENT TRANSFEROWY SP. Z O.O. 01:17:54

47 1 RAFAŁ KOSIŃSKI M 5000 00:00:07 00:18:53 00:18:46 01:17:54

47 2 PRZEMYSŁAW CIOK M 5000 00:18:53 00:38:06 00:19:13 01:17:54

47 3 OKTAWIA MARKOWSKA K 5000 00:38:06 00:58:21 00:20:16 01:17:54

47 4 KRZYSZTOF BARAŃSKI M 5000 00:58:21 01:18:01 00:19:40 01:17:54

15 250 PROPOSAL RUN - FIRMA: LINKLATERS C. WIŚNIEWSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA KOMANDYTOWA 01:17:59

250 1 GABRIELA OPAS K 5000 00:00:25 00:22:35 00:22:09 01:17:59

250 2 JAN SKARBEK-KIELLCZEWSKI M 5000 00:22:35 00:42:15 00:19:41 01:17:59

250 3 TOMASZ PALGAN M 5000 00:42:15 01:00:56 00:18:40 01:17:59

250 4 PAWEL BERKOLEC M 5000 01:00:56 01:18:24 00:17:29 01:17:59

16 133 BLUE TORPEDOS - FIRMA: MAERSK LINE 01:18:07

133 1 SYLWIA SOKÓŁ K 5000 00:00:08 00:20:04 00:19:56 01:18:07

133 2 ARKADIUSZ BUCZYNSKI M 5000 00:20:04 00:37:29 00:17:25 01:18:07

133 3 PRZEMEK GŁODEK M 5000 00:37:29 00:59:27 00:21:58 01:18:07

133 4 MACIEJ HENDLER M 5000 00:59:27 01:18:15 00:18:48 01:18:07

17 233 PĄCZKI - FIRMA: ASTRAZENECA PHARMA POLAND 01:18:09

233 1 ELENA PRIDATKO K 5000 00:00:20 00:21:15 00:20:56 01:18:09

233 2 JACEK DRABIK M 5000 00:21:15 00:38:35 00:17:20 01:18:09

233 3 FILIP ROGULSKI M 5000 00:38:35 00:57:30 00:18:55 01:18:09

233 4 MACIEJ LIPOWSKI M 5000 00:57:30 01:18:29 00:20:59 01:18:09

18 287 MOTOINTEGRATOR.PL - ZAWSZE DO PRZODU! /2 - FIRMA: INTER CARS S.A. 01:19:07

287 1 MAGDALENA ZIELIŃSKA K 5000 00:00:20 00:22:38 00:22:18 01:19:07

287 2 KAMIL KUJAWA M 5000 00:22:38 00:42:07 00:19:28 01:19:07

287 3 BARTŁOMIEJ POLAK M 5000 00:42:07 00:59:50 00:17:44 01:19:07

287 4 ANDRZEJ KRZAK M 5000 00:59:50 01:19:28 00:19:37 01:19:07

19 376 LEASEPLAN - FIRMA: LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT (POLSKA) SP. Z O. O. 01:19:21

376 1 RADOSŁAW NAPIERAJ M 5000 00:00:24 00:19:03 00:18:39 01:19:21

376 2 KONRAD LEWECKI M 5000 00:19:03 00:38:40 00:19:37 01:19:21

376 3 KRZYSZTOF ŚLIWIŃSKI M 5000 00:38:40 00:58:46 00:20:06 01:19:21

376 4 KATARZYNA ZIÓŁKOWSKA K 5000 00:58:46 01:19:46 00:21:00 01:19:21

20 152 WZBUDZANIE ZAINTERESOWANIA - FIRMA: OPEN LIFE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ ŻYCIE S.A. 01:19:22

152 1 KAROL KOCIEL M 5000 00:00:02 00:18:24 00:18:22 01:19:22

152 2 MAGDALENA GRUSZCZYŃSKA K 5000 00:18:24 00:41:09 00:22:44 01:19:22

152 3 KAMIL IWIŃSKI M 5000 00:41:09 01:01:08 00:20:00 01:19:22

152 4 ŁUKASZ IGNEROWICZ M 5000 01:01:08 01:19:24 00:18:16 01:19:22



21 231 BYLEDOBIEC - FIRMA: ASTRAZENECA PHARMA POLAND 01:19:53

231 1 TOMASZ FALTYNOWSKI M 5000 00:00:22 00:18:10 00:17:48 01:19:53

231 2 KATARZYNA JADCZAK K 5000 00:18:10 00:40:40 00:22:30 01:19:53

231 3 MICHAŁ MOTYKA M 5000 00:40:40 01:01:13 00:20:32 01:19:53

231 4 TOMASZ FALTYNOWSKI M 5000 01:01:13 01:20:16 00:19:03 01:19:53

22 348 OSIR BEMOWO - FIRMA: OŚRODEK SPORTU I REKREACJI M.ST. WARSZAWA W DZIELNICY BEMOWO 01:20:00

348 1 MATEUSZ CHEŁSTOWSKI M 5000 00:00:31 00:21:12 00:20:40 01:20:00

348 2 MARTA KUBISIAK K 5000 00:21:12 00:44:26 00:23:15 01:20:00

348 3 MAREK SUTARCZYK M 5000 00:44:26 01:04:31 00:20:04 01:20:00

348 4 PIOTR KĘCKIEWICZ M 5000 01:04:31 01:20:31 00:16:00 01:20:00

23 128 INSTYTUT TECHNICZNY WOJSK LOTNICZYCH 1 - FIRMA: INSTYTUT TECHNICZNY WOJSK LOTNICZYCH 01:20:22

128 1 RYSZARD SABAK M 5000 00:00:14 00:19:15 00:19:01 01:20:22

128 2 ELŻBIETA PIOTROWSKA K 5000 00:19:15 00:41:22 00:22:07 01:20:22

128 3 MICHAŁ JÓŹKO M 5000 00:41:22 01:00:40 00:19:18 01:20:22

128 4 MARCIN BRYL M 5000 01:00:40 01:20:36 00:19:56 01:20:22

24 211 DELTA TRANS TEAM - FIRMA: DELTA TRANS LOGISTIK SP. Z O.O. 01:20:41

211 1 GRZEGORZ KACPRZAK M 5000 00:00:22 00:19:43 00:19:21 01:20:41

211 2 MARTA PLATA K 5000 00:19:43 00:40:03 00:20:19 01:20:41

211 3 MARCIN GRZESIAK M 5000 00:40:03 01:03:53 00:23:51 01:20:41

211 4 ADAM KOWALÓWKA M 5000 01:03:53 01:21:04 00:17:10 01:20:41

25 190 FM BANK PBP RUNNING TEAM 2 - FIRMA: FM BANK PBP SA 01:20:51

190 1 RAFAŁ URBANOWICZ M 5000 00:00:19 00:19:32 00:19:13 01:20:51

190 2 KAROLINA KALKUCIŃSKA K 5000 00:19:32 00:41:48 00:22:16 01:20:51

190 3 RAFAŁ ZWIERZCHOWSKI M 5000 00:41:48 01:02:00 00:20:12 01:20:51

190 4 DARIUSZ ULMA M 5000 01:02:00 01:21:11 00:19:10 01:20:51

26 260 FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI (2) - FIRMA: FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI 01:20:54

260 1 ŁUKASZ SMOGOROWSKI M 5000 00:00:04 00:16:19 00:16:16 01:20:54

260 2 ANNA POKRZYWNICKA K 5000 00:16:19 00:39:51 00:23:32 01:20:54

260 3 MILENA NOWAKOWSKA K 5000 00:39:51 01:04:31 00:24:40 01:20:54

260 4 ŁUKASZ SMOGOROWSKI M 5000 01:04:31 01:20:58 00:16:27 01:20:54

27 100 PĘDZIWIATRY - FIRMA: SMYK SP. Z O.O. 01:20:56

100 1 EWA SZAJKOWSKA K 5000 00:00:04 00:20:41 00:20:37 01:20:56

100 2 PIOTR CZAJKOWSKI M 5000 00:20:41 00:40:12 00:19:31 01:20:56

100 3 MARCIN MUCHA M 5000 00:40:12 01:01:10 00:20:58 01:20:56

100 4 ADAM ZAPART M 5000 01:01:10 01:21:00 00:19:50 01:20:56



28 94 WILD WEIL - FIRMA: WEIL, GOTSHAL & MANGES - PAWEŁ RYMARZ SP. K. 01:21:04

94 1 LESZEK CYGANIEWICZ M 5000 00:00:08 00:22:46 00:22:38 01:21:04

94 2 KATARZYNA PRUŚ K 5000 00:22:46 00:42:43 00:19:57 01:21:04

94 3 MACIEJ CZEKAŃSKI M 5000 00:42:43 01:00:14 00:17:32 01:21:04

94 4 MARCIN GRUSZKA M 5000 01:00:14 01:21:12 00:20:58 01:21:04

29 290 SK&S - FIRMA: SOŁTYSIŃSKI KAWECKI & SZLĘZAK KANCELARIA RADCÓW PRAWNYCH I ADWOKATÓW SPÓŁKA KOMANDYTOWA01:21:16

290 1 GRZEGORZ KOGUCIUK M 5000 00:00:00 00:20:38 00:20:38 01:21:16

290 2 ANNA KRATIUK-KREMER K 5000 00:20:38 00:40:45 00:20:07 01:21:16

290 3 PIOTR ANDRZEJAK M 5000 00:40:45 01:05:14 00:24:29 01:21:16

290 4 MICHAŁ WACH M 5000 01:05:14 01:21:16 00:16:02 01:21:16

30 8 8 BANK MILLENNIUM - FIRMA: BANK MILLENNIUM 01:21:20

8 1 SEWERYN BANDURA M 5000 00:00:00 00:17:07 00:17:07 01:21:20

8 2 ORESTA PIETRAS K 5000 00:17:07 00:38:40 00:21:33 01:21:20

8 3 KRZYSZTOF SKORKO M 5000 00:38:40 01:00:53 00:22:13 01:21:20

8 4 ŁUKASZ KOŁODZIEJCZYK M 5000 01:00:53 01:21:20 00:20:27 01:21:20

31 135 GLEEDS TEAM WAW-2 - FIRMA: GLEEDS POLSKA SP. Z O.O. 01:21:32

135 1 BARBARA ŻEBROWSKA K 5000 00:00:10 00:17:45 00:17:35 01:21:32

135 2 MACIEJ PILISZEK M 5000 00:17:45 00:40:54 00:23:09 01:21:32

135 3 JACEK KOSTRZEWSKI M 5000 00:40:54 00:59:24 00:18:30 01:21:32

135 4 BARTŁOMIEJ ADAMCZYK M 5000 00:59:24 01:21:42 00:22:18 01:21:32

32 342 ABOCHEETAH - FIRMA: TAX CARE S.A. 01:21:56

342 1 MARCIN SOŁTYS M 5000 00:00:28 00:19:54 00:19:26 01:21:56

342 2 KATARZYNA WICHA K 5000 00:19:54 00:43:13 00:23:20 01:21:56

342 3 KAROL ZAWISTOWSKI M 5000 00:43:13 01:03:35 00:20:21 01:21:56

342 4 MAŁGORZATA WICHA K 5000 01:03:35 01:22:24 00:18:49 01:21:56

33 127 WARBUD RUNNING TEAM II - FIRMA: WARBUD SA 01:21:59

127 1 EMIL GIETKA M 5000 00:00:19 00:20:03 00:19:44 01:21:59

127 2 ROBERT TOBIASZ M 5000 00:20:03 00:41:19 00:21:16 01:21:59

127 3 MAŁGORZATA LUSAWA K 5000 00:41:19 01:01:58 00:20:39 01:21:59

127 4 PAWEŁ GROCHOWSKI M 5000 01:01:58 01:22:17 00:20:19 01:21:59

34 263 CARDIF POLSKA - FIRMA: TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE CARDIF POLSKA S.A. 01:22:31

263 1 MARTA PIKORA K 5000 00:00:25 00:20:38 00:20:13 01:22:31

263 2 PAULINA WIŚNIEWSKA K 5000 00:20:38 00:44:39 00:24:01 01:22:31

263 3 KRZYSZTOF  WIŚNIEWSKI M 5000 00:44:39 01:03:32 00:18:53 01:22:31

263 4 ARTUR KAMIŃSKI M 5000 01:03:32 01:22:56 00:19:24 01:22:31



35 254 BAXTER SUWIPAKA TEAM - FIRMA: BAXTER POLSKA SP. Z O.O. 01:22:33

254 1 BARTEK SUCHORAB M 5000 00:00:22 00:21:17 00:20:55 01:22:33

254 2 MARIA WICHROWSKA K 5000 00:21:17 00:40:50 00:19:33 01:22:33

254 3 TOMASZ PANEK M 5000 00:40:50 01:04:05 00:23:15 01:22:33

254 4 GRZEGORZ KAZIMIERUK M 5000 01:04:05 01:22:55 00:18:50 01:22:33

36 36 TPI - FIRMA: TPI SP. Z O.O. 01:22:35

36 1 TOMASZ BOŚ M 5000 00:00:04 00:19:32 00:19:28 01:22:35

36 2 MARCIN MAZIPPUS M 5000 00:19:32 00:40:54 00:21:22 01:22:35

36 3 ELŻBIETA PRZYBYŁOWICZ K 5000 00:40:54 01:02:39 00:21:45 01:22:35

36 4 PAWEŁ BORECKI M 5000 01:02:39 01:22:39 00:20:00 01:22:35

37 153 ZA SZYBCY ZA WŚCIEKLI - FIRMA: OPEN LIFE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ ŻYCIE S.A. 01:23:06

153 1 MAREK KRUSZEWSKI M 5000 00:00:00 00:18:22 00:18:22 01:23:06

153 2 ANNA STAWICKA K 5000 00:18:22 00:44:49 00:26:26 01:23:06

153 3 MARCIN SANDOMIRSKI M 5000 00:44:49 01:04:03 00:19:14 01:23:06

153 4 KONRAD DEPTUŁA M 5000 01:04:03 01:23:06 00:19:03 01:23:06

38 184 STRATEGICZNIE SZKODLIWI - FIRMA: TUIR WARTA S.A. 01:23:13

184 1 ANITA DZIEDZIC K 5000 00:00:16 00:25:36 00:25:20 01:23:13

184 2 KONRAD PURZYŃSKI M 5000 00:25:36 00:45:55 00:20:19 01:23:13

184 3 WOJCIECH BREWCZYŃSKI M 5000 00:45:55 01:04:29 00:18:35 01:23:13

184 4 MIROSŁAW BONDAR M 5000 01:04:29 01:23:28 00:18:59 01:23:13

39 5 5 BANK MILLENNIUM - FIRMA: BANK MILLENNIUM 01:23:20

5 1 JUSTYNA SOBKOWIAK K 5000 00:00:09 00:21:30 00:21:21 01:23:20

5 2 ŁUKASZ ŁOJEWSKI M 5000 00:21:30 00:43:26 00:21:57 01:23:20

5 3 KLAUDIA RYŁO K 5000 00:43:26 01:03:43 00:20:17 01:23:20

5 4 MICHAŁ SOWACKI M 5000 01:03:43 01:23:29 00:19:46 01:23:20

40 12 13 BANK MILLENNIUM - FIRMA: BANK MILLENNIUM 01:23:26

12 1 TOMASZ ADAMOWICZ M 5000 00:00:09 00:21:24 00:21:15 01:23:26

12 2 KRZYSZTOF GRABOWSKI M 5000 00:21:24 00:43:04 00:21:40 01:23:26

12 3 ADAM BERENT M 5000 00:43:04 01:04:42 00:21:38 01:23:26

12 4 MAGDALENA SKARZYŃSKA K 5000 01:04:42 01:23:35 00:18:53 01:23:26

41 246 GET RUN 1 - FIRMA: GETIN NOBLE BANK S.A. 01:23:27

246 1 MAGDALENA BALTYN K 5000 00:00:20 00:21:09 00:20:49 01:23:27

246 2 GRZEGORZ BARDZICKI M 5000 00:21:09 00:41:14 00:20:05 01:23:27

246 3 DARIUSZ SKIRŻYŃSKI M 5000 00:41:14 01:01:29 00:20:14 01:23:27

246 4 PIOTR KLIMEK M 5000 01:01:29 01:23:48 00:22:19 01:23:27



42 108 HAVAS RUNNING TEAM 2 - FIRMA: HAVAS MEDIA SP. Z O. O. 01:23:28

108 1 TOMASZ CZAJKOWSKI M 5000 00:00:20 00:18:00 00:17:41 01:23:28

108 2 MATEUSZ KOWALCZYK M 5000 00:18:00 00:39:52 00:21:52 01:23:28

108 3 ŁUKASZ ŁYCZKOWSKI M 5000 00:39:52 00:59:41 00:19:49 01:23:28

108 4 KATARZYNA KOZACZEK K 5000 00:59:41 01:23:48 00:24:07 01:23:28

43 344 ABOGAZELLE - FIRMA: TAX CARE S.A. 01:23:42

344 1 NATALIA NIDERLA K 5000 00:00:38 00:23:34 00:22:56 01:23:42

344 2 KAMIL FAC M 5000 00:23:34 00:43:42 00:20:09 01:23:42

344 3 DAWID FAC M 5000 00:43:42 01:05:02 00:21:20 01:23:42

344 4 PIOTR GAJEK M 5000 01:05:02 01:24:20 00:19:18 01:23:42

44 16 19 BANK MILLENNIUM - FIRMA: BANK MILLENNIUM 01:23:46

16 1 DAMIAN RUSANOWSKI M 5000 00:00:06 00:20:29 00:20:24 01:23:46

16 2 JUSTYNA KOWALSKA K 5000 00:20:29 00:43:41 00:23:12 01:23:46

16 3 MAREK UBYSZ M 5000 00:43:41 01:06:07 00:22:26 01:23:46

16 4 KRZYSZTOF CISZEWSKI M 5000 01:06:07 01:23:52 00:17:45 01:23:46

45 55 ECCO TEAM - FIRMA: PKF CONSULT SP. Z O. O. 01:23:50

55 1 KAROLINA KĘPA K 5000 00:00:00 00:27:12 00:27:12 01:23:50

55 2 PAWEŁ STANIUCHA M 5000 00:27:12 00:47:16 00:20:03 01:23:50

55 3 ŁUKASZ CHMIELEWSKI M 5000 00:47:16 01:05:43 00:18:27 01:23:50

55 4 MAREK ROMANOWICZ M 5000 01:05:43 01:23:50 00:18:08 01:23:50

46 322 DRUŻYNA 1 - FIRMA: BANK HANDLOWY W WARSZAWIE 01:24:04

322 1 KAMIL KALKA M 5000 00:00:23 00:17:14 00:16:51 01:24:04

322 2 ANNA BEDNARSKA K 5000 00:17:14 00:43:20 00:26:06 01:24:04

322 3 KAROLINA KAMIŃSKA K 5000 00:43:20 01:04:42 00:21:22 01:24:04

322 4 MONIKA MAŁECKA K 5000 01:04:42 01:24:27 00:19:45 01:24:04

47 221 ROSOMAKI  - FIRMA: CUBE.ITG SA 01:24:10

221 1 MARIUSZ MAZUREK M 5000 00:00:25 00:21:40 00:21:14 01:24:10

221 2 IZABELA BURLIŃSKA-SZARWAS K 5000 00:21:40 00:43:57 00:22:17 01:24:10

221 3 ZDZISŁAW GROCHOWICZ M 5000 00:43:57 01:05:11 00:21:14 01:24:10

221 4 KRZYSZTOF SZYMKOWSKI M 5000 01:05:11 01:24:35 00:19:24 01:24:10

48 124 BAKALLAND - FIRMA: GRUPA KAPITAŁOWA BAKALLAND S.A. 01:24:16

124 1 AGATA TYROWICZ K 5000 00:00:11 00:21:55 00:21:44 01:24:16

124 2 SEBASTIAN KACPEREK M 5000 00:21:55 00:44:12 00:22:17 01:24:16

124 3 MARCIN JANOCHA M 5000 00:44:12 01:04:31 00:20:19 01:24:16

124 4 BARTEK KACZOR M 5000 01:04:31 01:24:28 00:19:56 01:24:16



49 43 FRACHT FWO POLSKA - FIRMA: FRACHT FWO POLSKA SP. Z.O.O. 01:24:17

43 1 PIOTR PRASAŁ M 5000 00:00:03 00:16:54 00:16:50 01:24:17

43 2 ARTUR ŁESZCZYŃSKI M 5000 00:16:54 00:40:04 00:23:10 01:24:17

43 3 KATARZYNA NOWAK K 5000 00:40:04 01:02:31 00:22:27 01:24:17

43 4 DANIEL ORZECHOWSKI M 5000 01:02:31 01:24:21 00:21:50 01:24:17

50 325 DRUZYNA 4 - FIRMA: BANK HANDLOWY W WARSZAWIE 01:24:19

325 1 TOMASZ KUMOR M 5000 00:00:23 00:17:30 00:17:06 01:24:19

325 2 MAŁGORZATA SKRABA K 5000 00:17:30 00:41:11 00:23:41 01:24:19

325 3 CEZARY CHRAPEK M 5000 00:41:11 01:06:51 00:25:40 01:24:19

325 4 DANIEL KIELAK M 5000 01:06:51 01:24:42 00:17:51 01:24:19

51 150 THE DORS - FIRMA: OPEN LIFE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ ŻYCIE S.A. 01:24:25

150 1 ANETA KAMIŃSKA K 5000 00:00:00 00:25:13 00:25:13 01:24:25

150 2 MAREK LIBRONT M 5000 00:25:13 00:44:39 00:19:26 01:24:25

150 3 RAFAŁ WŁODARCZYK M 5000 00:44:39 01:03:45 00:19:05 01:24:25

150 4 DANIEL KWAŚNIEWSKI M 5000 01:03:45 01:24:25 00:20:40 01:24:25

52 31 PZU SPORT TEAM III - FIRMA: POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 01:24:43

31 1 PAWEŁ GÓRSKI M 5000 00:00:10 00:19:35 00:19:25 01:24:43

31 2 MAŁGORZATA GARGAS-MARUT K 5000 00:19:35 00:39:49 00:20:14 01:24:43

31 3 WOJCIECH SOSZYŃSKI M 5000 00:39:49 01:00:25 00:20:36 01:24:43

31 4 KAMIL BOŻEDAJEK M 5000 01:00:25 01:24:53 00:24:28 01:24:43

53 111 MOBICA FANTASTIC 4 - FIRMA: MOBICA LIMITED SP. Z O.O. ODDZIAŁ W WARSZAWIE 01:24:44

111 1 NATALIA BOLIŃSKA K 5000 00:00:20 00:22:07 00:21:46 01:24:44

111 2 MICHAŁ PASZTA M 5000 00:22:07 00:42:49 00:20:42 01:24:44

111 3 MICHAŁ KŁOCZKO M 5000 00:42:49 01:03:32 00:20:43 01:24:44

111 4 ARTUR TWARDY M 5000 01:03:32 01:25:04 00:21:32 01:24:44

54 242 CMP SPEED - FIRMA: CENTRUM MEDYCZNE PUŁAWSKA SP. Z O.O. 01:24:50

242 1 KATARZYNA KONDRACIUK K 5000 00:00:13 00:21:22 00:21:08 01:24:50

242 2 ZBIGNIEW PACUŁA M 5000 00:21:22 00:38:53 00:17:32 01:24:50

242 3 MARTYNA WYSZYŃSKA K 5000 00:38:53 01:02:59 00:24:05 01:24:50

242 4 DAMIAN KAPTURSKI M 5000 01:02:59 01:25:03 00:22:04 01:24:50

55 245 HEADLINES PORTER NOVELLI - SEKCJA GIMNASTYCZNA - FIRMA: HEADLINES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ I SPÓŁKA - SP. K.01:24:57

245 1 JAKUB KARASEK M 5000 00:00:00 00:14:18 00:14:18 01:24:57

245 2 MATEUSZ ZALEWSKI M 5000 00:14:18 00:40:35 00:26:17 01:24:57

245 3 JAKUB KARASEK M 5000 00:40:35 01:09:46 00:29:11 01:24:57

245 4 JOANNA PRUSZYŃSKA-WITKOWSKA K 5000 01:09:46 01:24:57 00:15:11 01:24:57



56 183 (Z)WARTE CONTACT CENTER - FIRMA: TUIR WARTA S.A. 01:25:36

183 1 BEATA JACZEWSKA K 5000 00:00:17 00:27:11 00:26:54 01:25:36

183 2 WOJCIECH KOWNACKI M 5000 00:27:11 00:48:57 00:21:45 01:25:36

183 3 MICHAŁ WALCZAK M 5000 00:48:57 01:06:39 00:17:43 01:25:36

183 4 KAMIL KACPERSKI M 5000 01:06:39 01:25:53 00:19:14 01:25:36

57 17 20 BANK MILLENNIUM - FIRMA: BANK MILLENNIUM 01:26:08

17 1 IWONA CIEMIŃSKA   K 5000 00:00:04 00:23:43 00:23:40 01:26:08

17 2 MARCIN ZWALIŃSKI   M 5000 00:23:43 00:45:32 00:21:49 01:26:08

17 3 MICHAŁ WORGUT     M 5000 00:45:32 01:05:27 00:19:54 01:26:08

17 4 PRZEMYSŁAW KOMOROWSKI  M 5000 01:05:27 01:26:11 00:20:45 01:26:08

58 29 PZU SPORT TEAM I - FIRMA: POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 01:26:09

29 1 RAFAŁ BEBELSKI M 5000 00:00:00 00:17:13 00:17:13 01:26:09

29 2 WERONIKA MERKLEJN K 5000 00:17:13 00:42:41 00:25:27 01:26:09

29 3 KAROLINA EPA K 5000 00:42:41 01:02:48 00:20:07 01:26:09

29 4 ARKADIUSZ DUKAŁA M 5000 01:02:48 01:26:09 00:23:20 01:26:09

59 315 PLL LOT PERSONEL POKŁADOWY - FIRMA: POLSKIE LINIE LOTNICZE LOT S.A. 01:26:10

315 1 MARTA SOCHACKA-PODBIELSKA K 5000 00:00:33 00:20:20 00:19:47 01:26:10

315 2 MONIKA KRAJEWSKA K 5000 00:20:20 00:46:28 00:26:08 01:26:10

315 3 ANNA DOMANIECKA K 5000 00:46:28 01:07:21 00:20:53 01:26:10

315 4 ANDRZEJ WIŚNIEWSKI M 5000 01:07:21 01:26:43 00:19:21 01:26:10

60 208 GWWOLNE ŻARTY - FIRMA: GWW LADZIŃSKI CMOCH I WSPÓLNICY SPÓŁKA KOMANDYTOWA 01:26:22

208 1 AGATA TYPEK K 5000 00:00:21 00:22:24 00:22:02 01:26:22

208 2 MIKOŁAJ HEWELT M 5000 00:22:24 00:43:08 00:20:45 01:26:22

208 3 JOANNA WAŚKO K 5000 00:43:08 01:07:09 00:24:01 01:26:22

208 4 WOJCIECH DĄBROWSKI M 5000 01:07:09 01:26:43 00:19:34 01:26:22

61 226 LOVO TEAM - FIRMA: LOVO S.A. 01:26:25

226 1 BARTOSZ MAŁAŻEWSKI M 5000 00:00:30 00:22:46 00:22:16 01:26:25

226 2 ANDRZEJ DĄBROWA M 5000 00:22:46 00:41:50 00:19:04 01:26:25

226 3 TATIANA SKÓRSKA-KOSTĘPSKA K 5000 00:41:50 01:08:07 00:26:18 01:26:25

226 4 ROBERT MARZEION M 5000 01:08:07 01:26:55 00:18:47 01:26:25

62 112 MOBICA LUBLIN - FIRMA: MOBICA LIMITED SP. Z O.O. ODDZIAŁ W WARSZAWIE 01:26:31

112 1  PRZEMYSŁAW HEJNO M 5000 00:00:08 00:16:49 00:16:41 01:26:31

112 2 JUSTYNA NIEZABITOWSKA K 5000 00:16:49 00:39:29 00:22:40 01:26:31

112 3 MAREK GOŁAWSKI M 5000 00:39:29 01:01:57 00:22:28 01:26:31

112 4 MAŁGORZATA MAJKUT K 5000 01:01:57 01:26:38 00:24:42 01:26:31



63 358 SMG / STARLINK - FIRMA: STARLINK 01:26:43

358 1 STANISŁAW MICZEL M 5000 00:00:38 00:19:31 00:18:53 01:26:43

358 2 MACIEJ DERLUKIEWICZ M 5000 00:19:31 00:43:23 00:23:52 01:26:43

358 3 RAFAŁ RYBAŁTOWSKI M 5000 00:43:23 01:05:17 00:21:54 01:26:43

358 4 KAMILA PASZCZAK K 5000 01:05:17 01:27:21 00:22:04 01:26:43

64 176 GE90 - FIRMA: GE COMPANY POLSKA ODDZIAŁ EDC 01:26:57

176 1 KATARZYNA FRYDRYCKA K 5000 00:00:11 00:25:51 00:25:40 01:26:57

176 2 MATEUSZ SZWECH M 5000 00:25:51 00:43:07 00:17:16 01:26:57

176 3 AMAYA DOMINGUEZ K 5000 00:43:07 01:10:00 00:26:53 01:26:57

176 4 PIOTR DĄBROWSKI M 5000 01:10:00 01:27:08 00:17:08 01:26:57

65 375 BIARKEM CLUB PIASECZNO - FIRMA: F.U.H. BIARKEM 01:27:18

375 1 RYSZARD BIAŁOGRODZKI M 5000 00:00:00 00:18:36 00:18:36 01:27:18

375 2 EWA PIWOWARSKA K 5000 00:18:36 00:44:38 00:26:02 01:27:18

375 3 MARIOLA STAŃCZYK K 5000 00:44:38 01:09:57 00:25:18 01:27:18

375 4 SYLWESTER BIAŁOGRODZKI M 5000 01:09:57 01:27:18 00:17:21 01:27:18

66 151 SZYBCY I WŚCIEKLI 8 - FIRMA: OPEN LIFE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ ŻYCIE S.A. 01:27:44

151 JAKUB.KOPCZYNSKI M 5000 00:00:00 00:17:13 00:17:13 01:27:44

151 2 KAMILA KĘPIŃSKA K 5000 00:17:13 00:43:25 00:26:12 01:27:44

151 3 PIOTR KACPEREK M 5000 00:43:25 01:07:31 00:24:05 01:27:44

151 4 MACIEJ KAROL M 5000 01:07:31 01:27:44 00:20:13 01:27:44

67 251 BAXTER SUNS OF TOMORROW - FIRMA: BAXTER POLSKA SP. Z O.O. 01:27:56

251 1 MARCIN GÓRSKI M 5000 00:00:23 00:20:23 00:20:00 01:27:56

251 2 JACEK PIECHOTA M 5000 00:20:23 00:43:37 00:23:14 01:27:56

251 3 PIOTR LESZCZYŃSKI M 5000 00:43:37 01:04:44 00:21:07 01:27:56

251 4 MARTA OBŁĄKOWSKA K 5000 01:04:44 01:28:19 00:23:36 01:27:56

68 205 UNIA RUNNERS CREW - FIRMA: ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE UNIA SPÓŁDZIELNIA PRACY 01:28:22

205 1 PIOTR MACIEJEWSKI M 5000 00:00:13 00:23:04 00:22:51 01:28:22

205 2 ŁUKASZ ZAMOJSKI M 5000 00:23:04 00:42:40 00:19:36 01:28:22

205 3 PAWEŁ ŻURAWSKI M 5000 00:42:40 01:05:45 00:23:05 01:28:22

205 4 ANETA RACINOWSKA K 5000 01:05:45 01:28:34 00:22:50 01:28:22

69 134 GLEEDS TEAM WAW-1 - FIRMA: GLEEDS POLSKA SP. Z O.O. 01:28:24

134 1 OSKAR SARNECKI M 5000 00:00:19 00:19:49 00:19:30 01:28:24

134 2 MAŁGORZATA SIDORZAK K 5000 00:19:49 00:50:10 00:30:21 01:28:24

134 3 TARAS STEFANYSZYN M 5000 00:50:10 01:09:34 00:19:24 01:28:24

134 4 PAWEŁ RETELSKI M 5000 01:09:34 01:28:44 00:19:10 01:28:24



70 354 DREAM TEAM 1 - FIRMA: CARREFOUR POLSKA SP. Z O.O 01:28:52

354 1 GUILLAUME DE COLONGES M 5000 00:00:28 00:24:29 00:24:00 01:28:52

354 2 RAHUL SUNEEL UNNI M 5000 00:24:29 00:44:23 00:19:54 01:28:52

354 3 GZREGORZ WAZOWICZ M 5000 00:44:23 01:09:06 00:24:43 01:28:52

354 4 KATARZYNA SZCZYGLAK K 5000 01:09:06 01:29:21 00:20:15 01:28:52

71 201 FACEAD - FIRMA: CONSULIT KRZYSZTOF STARZECKI MICHAŁ MIZERA S.C. 01:29:04

201 1 KRZYSZTOF STARZECKI M 5000 00:00:33 00:22:13 00:21:40 01:29:04

201 2 MARTA TARASIUK K 5000 00:22:13 00:47:48 00:25:35 01:29:04

201 3 KATARZYNA MALINOWSKA K 5000 00:47:48 01:12:15 00:24:27 01:29:04

201 4 MAREK SZNAJDER M 5000 01:12:15 01:29:37 00:17:22 01:29:04

72 199 AGILITY WAW - FIRMA: AGILITY LOGISTICS SP. Z O.O. 01:29:05

199 1 WOJCIECH BYSTREK M 5000 00:00:11 00:26:04 00:25:53 01:29:05

199 2 TOMASZ GAŁCZYŃSKI M 5000 00:26:04 00:44:06 00:18:02 01:29:05

199 3 KAROLINA GASIŃSKA-BYCZKOWSKA K 5000 00:44:06 01:10:32 00:26:27 01:29:05

199 4 ANDRZEJ ROZEN M 5000 01:10:32 01:29:16 00:18:43 01:29:05

73 71 PKT.PL - FIRMA: PKF CONSULT SP. Z O. O. 01:29:06

71 1 MACIEJ OBUCHOWICZ M 5000 00:00:11 00:19:17 00:19:06 01:29:06

71 2 DOROTA MALARSKA K 5000 00:19:17 00:46:42 00:27:25 01:29:06

71 3 ARKADIUSZ PACYNA M 5000 00:46:42 01:09:27 00:22:46 01:29:06

71 4 BARTOSZ KLIMASZEWSKI M 5000 01:09:27 01:29:17 00:19:49 01:29:06

74 175 CF6 - FIRMA: GE COMPANY POLSKA ODDZIAŁ EDC 01:29:06

175 1 JAROSŁAW KSIĄŻEK M 5000 00:00:17 00:20:55 00:20:38 01:29:06

175 2 AGNIESZKA BOJKO K 5000 00:20:55 00:44:44 00:23:49 01:29:06

175 3 RAFAŁ RUDZKI M 5000 00:44:44 01:08:38 00:23:55 01:29:06

175 4 JOANNA NAJNIGIER-TUROS K 5000 01:08:38 01:29:24 00:20:45 01:29:06

75 232 AM I THERE YET? - FIRMA: ASTRAZENECA PHARMA POLAND 01:29:12

232 1 NATALIA TOMKIEWICZ K 5000 00:00:00 00:25:44 00:25:44 01:29:12

232 2 SONIA DOBROWOLSKA K 5000 00:25:44 00:46:43 00:20:59 01:29:12

232 3 KRZYSZTOF WÓJTOWICZ M 5000 00:46:43 01:08:06 00:21:23 01:29:12

232 4 MATEUSZ KOŻUCH M 5000 01:08:06 01:29:12 00:21:06 01:29:12

76 272 ACCENTURE ZASAPANI - FIRMA: ACCENTURE SP. Z O.O. 01:29:21

272 1 ANNA SAMÓL K 5000 00:00:28 00:19:55 00:19:28 01:29:21

272 2 AGNIESZKA ZARZYCKA K 5000 00:19:55 00:44:35 00:24:40 01:29:21

272 3 MATEUSZ MIKULSKI M 5000 00:44:35 01:09:41 00:25:07 01:29:21

272 4 PIOTR MYDŁOWSKI M 5000 01:09:41 01:29:48 00:20:07 01:29:21



77 95 WEIL DONE - FIRMA: WEIL, GOTSHAL & MANGES - PAWEŁ RYMARZ SP. K. 01:29:26

95 1 ARTUR ZAWADOWSKI M 5000 00:00:09 00:21:17 00:21:09 01:29:26

95 2 MIROSŁAW KRYSTEL M 5000 00:21:17 00:46:37 00:25:20 01:29:26

95 3 JAROSŁAW WĄTŁY M 5000 00:46:37 01:07:36 00:20:59 01:29:26

95 4 IRMINA TRYBALSKA K 5000 01:07:36 01:29:35 00:21:59 01:29:26

78 303 INTEC 2 - FIRMA: INTEC PROJEKT SP. Z O.O. 01:29:27

303 1 MICHAŁ KUBIAK M 5000 00:00:37 00:27:36 00:26:59 01:29:27

303 2 MACIEJ KRUPCZYŃSKI M 5000 00:27:36 00:48:09 00:20:33 01:29:27

303 3 GRAŻYNA MAJKOWSKA K 5000 00:48:09 01:09:59 00:21:50 01:29:27

303 4 MARIUSZ KRUPCZYŃSKI M 5000 01:09:59 01:30:03 00:20:05 01:29:27

79 46 LOGWIN III - FIRMA: LOGWIN AIR + OCEAN POLAND. SP.Z O.O. 01:29:31

46 1 OSKAR NOJSZEWSKI M 5000 00:00:05 00:22:01 00:21:55 01:29:31

46 2 AGATA INTEK K 5000 00:22:01 00:46:04 00:24:03 01:29:31

46 3 TERESA PIASECKA K 5000 00:46:04 01:10:58 00:24:54 01:29:31

46 4 MICHAŁ DZIENISZEWSKI M 5000 01:10:58 01:29:37 00:18:39 01:29:31

80 163 PIVOTAL SPORT TEAM 1 - FIRMA: PIVOTAL POLSKA SP. Z O.O. 01:29:40

163 1 GRZEGORZ GRANICZKOWSKI M 5000 00:00:14 00:21:59 00:21:45 01:29:40

163 2 MAREK MĄCZKA M 5000 00:21:59 00:45:19 00:23:20 01:29:40

163 3 JOANNA KULESZA K 5000 00:45:19 01:11:07 00:25:49 01:29:40

163 4 GRZEGORZ OTŁOWSKI M 5000 01:11:07 01:29:54 00:18:46 01:29:40

81 97 CENTURIONI - AMEX TEAM 1 - FIRMA: AMERICAN EXPRESS SERVICES EUROPE LIMITED 01:29:41

97 1 ŁUKASZ WILCZYŃSKI M 5000 00:00:05 00:21:00 00:20:55 01:29:41

97 2 AGNIESZKA SKOBEL K 5000 00:21:00 00:45:52 00:24:52 01:29:41

97 3 DANIEL PUŚCIAN M 5000 00:45:52 01:07:06 00:21:13 01:29:41

97 4 ADAM STRYCZYŃSKI M 5000 01:07:06 01:29:47 00:22:41 01:29:41

82 145 PROWANSJA - FIRMA: EBS S.A. 01:29:45

145 1 KRZYSZTOF KONDRUSIEWICZ M 5000 00:00:20 00:27:03 00:26:43 01:29:45

145 2 ALEKSANDRA WASILEWSKA K 5000 00:27:03 00:53:58 00:26:55 01:29:45

145 3 KRYSTIAN MARCINISZYN M 5000 00:53:58 01:13:58 00:20:01 01:29:45

145 4 RAFAŁ COFUR M 5000 01:13:58 01:30:04 00:16:06 01:29:45

83 98 CENTURIONI - AMEX TEAM 2 - FIRMA: AMERICAN EXPRESS SERVICES EUROPE LIMITED 01:29:50

98 1 MARTA JACHIMIAK K 5000 00:00:07 00:26:40 00:26:32 01:29:50

98 2 ANNA SIERADZKA K 5000 00:26:40 00:51:41 00:25:01 01:29:50

98 3 MACIEJ ŚWIĘCICKI M 5000 00:51:41 01:11:17 00:19:36 01:29:50

98 4 KAROL MIAZGA M 5000 01:11:17 01:29:57 00:18:40 01:29:50



84 228 AON TEAM 1 - FIRMA: AON POLSKA SP. Z O.O. 01:29:51

228 1 JOANNA BAKUŁA K 5000 00:00:23 00:25:12 00:24:49 01:29:51

228 2 MAREK BRANDT M 5000 00:25:12 00:44:47 00:19:35 01:29:51

228 3 KATARZYNA WEŁPA K 5000 00:44:47 01:08:53 00:24:06 01:29:51

228 4 PIOTR GOLEWSKI M 5000 01:08:53 01:30:14 00:21:21 01:29:51

85 220 GRAYLING POLAND RUNNING TEAM - FIRMA: GRAYLING POLAND SP. Z O.O. 01:29:51

220 1 PAWEŁ PURSKI M 5000 00:00:27 00:24:21 00:23:54 01:29:51

220 2 WERONIKA UKLEJA K 5000 00:24:21 00:51:18 00:26:57 01:29:51

220 3 KATARZYNA ZAŁĘSKA K 5000 00:51:18 01:12:26 00:21:08 01:29:51

220 4 STEFAN BOGUCKI M 5000 01:12:26 01:30:19 00:17:52 01:29:51

86 298 JANSSEN - FIRMA: JANSSEN CILAG SP.ZO.O. 01:30:01

298 1 MAGDALENA MATRAC K 5000 00:00:35 00:26:46 00:26:10 01:30:01

298 2 ALICJA FIODOROWICZ K 5000 00:26:46 00:52:09 00:25:23 01:30:01

298 3 ARTUR GOLIŃSKI M 5000 00:52:09 01:11:26 00:19:17 01:30:01

298 4 ŁUKASZ WOJTKOWIAK M 5000 01:11:26 01:30:37 00:19:11 01:30:01

87 374 BPO POLAND - FIRMA: BPO POLAND SP. Z O.O. 01:30:21

374 1 MICHAŁ SWIERŻYŃSKI M 5000 00:00:34 00:22:06 00:21:32 01:30:21

374 2 ŁUKASZ SIEDLECKI M 5000 00:22:06 00:44:22 00:22:16 01:30:21

374 3 KAMILA KASPER K 5000 00:44:22 01:12:50 00:28:28 01:30:21

374 4 MAREK NOWAK M 5000 01:12:50 01:30:55 00:18:04 01:30:21

88 240 BJCU - FIRMA: ASTRAZENECA PHARMA POLAND 01:30:29

240 1 GRZEGORZ LESZAK M 5000 00:00:27 00:24:42 00:24:15 01:30:29

240 2 ANITA PROKOP K 5000 00:24:42 00:52:05 00:27:23 01:30:29

240 3 MAŁGORZATA MĄDRA K 5000 00:52:05 01:10:44 00:18:40 01:30:29

240 4 MACIEJ BORAWSKI M 5000 01:10:44 01:30:56 00:20:12 01:30:29

89 366 LUX DOM  - FIRMA: LUX DOM SP. Z O.O. 01:30:33

366 1 MATEUSZ WIECZOREK M 5000 00:00:30 00:21:46 00:21:15 01:30:33

366 2 NATALIA DERFLA K 5000 00:21:46 00:48:15 00:26:29 01:30:33

366 3 RAFAŁ LESZCZYŃSKI M 5000 00:48:15 01:09:05 00:20:50 01:30:33

366 4 JACEK DŁUGOŁĘCKI M 5000 01:09:05 01:31:04 00:21:59 01:30:33

90 202 MAGEEKS - FIRMA: CONSULIT KRZYSZTOF STARZECKI MICHAŁ MIZERA S.C. 01:30:34

202 1 MICHAŁ MIZERA M 5000 00:00:32 00:20:29 00:19:58 01:30:34

202 2 JAKUB KOZŁOWSKI M 5000 00:20:29 00:43:48 00:23:19 01:30:34

202 3 PIOTR KAŹMIERCZAK M 5000 00:43:48 01:06:22 00:22:34 01:30:34

202 4 KATARZYNA NAMYSŁ K 5000 01:06:22 01:31:05 00:24:43 01:30:34



91 182 (Z)WARTY HR - FIRMA: TUIR WARTA S.A. 01:30:44

182 1 AGNIESZKA FERENC - BOROWSKA K 5000 00:00:18 00:25:14 00:24:57 01:30:44

182 2 MARZENA JOCHYM-MARUSZCZYK K 5000 00:25:14 00:50:31 00:25:16 01:30:44

182 3 PIOTR KUŁAGOWSKI M 5000 00:50:31 01:10:29 00:19:59 01:30:44

182 4 ROBERT PRUCHNIAK M 5000 01:10:29 01:31:01 00:20:32 01:30:44

92 328 RUN WITH VISION 1 - FIRMA: VISION WARSAW SP. Z O.O. 01:30:54

328 1 KAMIL KOWALCZYK M 5000 00:00:36 00:26:30 00:25:54 01:30:54

328 2 EWA JÓZEFOWICZ K 5000 00:26:30 00:47:35 00:21:05 01:30:54

328 3 PAWEL GAWOR M 5000 00:47:35 01:09:42 00:22:07 01:30:54

328 4 ROMAN SYTNYK M 5000 01:09:42 01:31:29 00:21:47 01:30:54

93 313 PLL LOT ODLOTOWY BIUROWIEC - FIRMA: POLSKIE LINIE LOTNICZE LOT S.A. 01:31:04

313 1 ANNA SZOSTAKOWSKA K 5000 00:00:34 00:19:09 00:18:36 01:31:04

313 2 AMIR MAZLOUM M 5000 00:19:09 00:44:39 00:25:30 01:31:04

313 3 KONSTANCJA TANJGA K 5000 00:44:39 01:09:45 00:25:06 01:31:04

313 4 MARCIN NIEDZIAŁEK M 5000 01:09:45 01:31:37 00:21:53 01:31:04

94 235 AZ TEAM 6 - FIRMA: ASTRAZENECA PHARMA POLAND 01:31:06

235 1 ANNA DUKACZEWSKA K 5000 00:00:20 00:23:54 00:23:34 01:31:06

235 2 ANDRZEJ UZAR M 5000 00:23:54 00:47:48 00:23:54 01:31:06

235 3 KLAUDIA BRZEZIŃSKA K 5000 00:47:48 01:10:32 00:22:44 01:31:06

235 4 JAROSŁAW KRÓLAK M 5000 01:10:32 01:31:26 00:20:54 01:31:06

95 207 ZDZICHU I SPOWALNIACZE - FIRMA: GWW LADZIŃSKI CMOCH I WSPÓLNICY SPÓŁKA KOMANDYTOWA 01:31:09

207 1 AGATA KUREK-STEC K 5000 00:00:22 00:24:29 00:24:08 01:31:09

207 2 ANDRZEJ LADZIŃSKI M 5000 00:24:29 00:46:43 00:22:13 01:31:09

207 3 WOJCIECH SZARUCH M 5000 00:46:43 01:10:08 00:23:25 01:31:09

207 4 ZDZISŁAW MODZELEWSKI M 5000 01:10:08 01:31:31 00:21:23 01:31:09

96 316 PLL LOT BIEGINNERS - FIRMA: POLSKIE LINIE LOTNICZE LOT S.A. 01:31:12

316 1 KACPER KOCIĘCKI M 5000 00:00:35 00:20:18 00:19:43 01:31:12

316 2 DOROTA MICHALAK K 5000 00:20:18 00:42:49 00:22:30 01:31:12

316 3 ANNA KŁOSIŃSKA K 5000 00:42:49 01:09:46 00:26:57 01:31:12

316 4 JERZY KOZAKIEWICZ M 5000 01:09:46 01:31:48 00:22:02 01:31:12

97 130 INSTYTUT TECHNICZNY WOJSK LOTNICZYCH 3 - FIRMA: INSTYTUT TECHNICZNY WOJSK LOTNICZYCH 01:31:14

130 1 MIROSŁAW WIERZBICKI M 5000 00:00:14 00:19:44 00:19:30 01:31:14

130 2 MARIUSZ ZIEJA M 5000 00:19:44 00:40:55 00:21:11 01:31:14

130 3 MAGDALENA MALCZEWSKA K 5000 00:40:55 01:07:18 00:26:23 01:31:14

130 4 MICHAŁ CHARUBIN M 5000 01:07:18 01:31:28 00:24:10 01:31:14



98 355 DREAM TEAM 2 - FIRMA: CARREFOUR POLSKA SP. Z O.O 01:31:15

355 1 ARKADIUSZ DYLEWICZ M 5000 00:00:31 00:21:44 00:21:13 01:31:15

355 2 ŁUKASZ PRĘDKI M 5000 00:21:44 00:47:57 00:26:13 01:31:15

355 3 BOGUMIŁA URBAŃSKA K 5000 00:47:57 01:10:23 00:22:27 01:31:15

355 4 KACPER MISZCZAK M 5000 01:10:23 01:31:46 00:21:23 01:31:15

99 80 RWE IT RUNNING TEAM - FIRMA: RWE GROUP BUSINESS SERVICES POLSKA SP. Z O.O. 01:31:19

80 1 PIOTR KWELLA M 5000 00:00:11 00:21:28 00:21:17 01:31:19

80 2 PATRYCJA KALIŃSKA K 5000 00:21:28 00:46:20 00:24:53 01:31:19

80 3 AGNIESZKA PIELAK K 5000 00:46:20 01:11:25 00:25:05 01:31:19

80 4 MARIUSZ BOŻEK M 5000 01:11:25 01:31:30 00:20:04 01:31:19

100 367 MOBILIS SP. Z O.O. - FIRMA: MOBILIS SP. Z O.O. 01:31:22

367 1 ANNA KUROPIESKA K 5000 00:00:34 00:25:29 00:24:55 01:31:22

367 2 PRZEMYSŁAW JÓZWIK M 5000 00:25:29 00:49:47 00:24:18 01:31:22

367 3 KATARZYNA JAWOREK K 5000 00:49:47 01:12:29 00:22:42 01:31:22

367 4 ŁUKASZ RZEPNIEWSKI M 5000 01:12:29 01:31:56 00:19:27 01:31:22

101 53 PIĘKNE I BESTIE - FIRMA: PROSERVICE AGENT TRANSFEROWY SP. Z O.O. 01:31:23

53 1 ARKADIUSZ KATEUSZ M 5000 00:00:10 00:19:39 00:19:29 01:31:23

53 2 MAŁGORZATA HAJBOWICZ K 5000 00:19:39 00:46:01 00:26:22 01:31:23

53 3 PATRYCJA ULJASZ-WITKOWSKA K 5000 00:46:01 01:10:17 00:24:16 01:31:23

53 4 RAFAŁ KONWA M 5000 01:10:17 01:31:33 00:21:16 01:31:23

102 129 INSTYTUT TECHNICZNY WOJSK LOTNICZYCH 2 - FIRMA: INSTYTUT TECHNICZNY WOJSK LOTNICZYCH 01:31:28

129 1 ŁUKASZ KORNAS M 5000 00:00:00 00:18:18 00:18:18 01:31:28

129 2 MICHAŁ WACHŁACZENKO M 5000 00:18:18 00:37:14 00:18:56 01:31:28

129 3 JANUSZ WIŚNIEWSKI M 5000 00:37:14 01:01:38 00:24:24 01:31:28

129 4 ANNA BRYZEK K 5000 01:01:38 01:31:28 00:29:50 01:31:28

103 21 27 BANK MILLENNIUM - FIRMA: BANK MILLENNIUM 01:31:35

21 1 GRZEGORZ GRONEK M 5000 00:00:06 00:17:42 00:17:36 01:31:35

21 2 ANNA LISIECKA K 5000 00:17:42 00:45:57 00:28:15 01:31:35

21 3 MARTA NOŻEWSKA K 5000 00:45:57 01:08:39 00:22:42 01:31:35

21 4 MONIKA GENDEK K 5000 01:08:39 01:31:41 00:23:02 01:31:35

104 120 JAVA - FIRMA: JAVA COFFEE COMPANY SP. Z O.O. 01:31:43

120 1 SZYMON ZAWARTKA M 5000 00:00:09 00:22:01 00:21:52 01:31:43

120 2 ULA DYNOWSKA K 5000 00:22:01 00:43:55 00:21:54 01:31:43

120 3 DOMINIK ŻMUDZIŃSKI M 5000 00:43:55 01:08:14 00:24:19 01:31:43

120 4 GLEN GREGORY M 5000 01:08:14 01:31:52 00:23:38 01:31:43



105 169 BAJA BONGO I DO PRZODU - FIRMA: SOFLAB TECHNOLOGY SP. Z O.O. 01:31:53

169 1 RAFAŁ MRÓWKA M 5000 00:00:18 00:18:53 00:18:35 01:31:53

169 2 JUSTYNA SYGIT K 5000 00:18:53 00:45:25 00:26:31 01:31:53

169 3 IWONA KAWA K 5000 00:45:25 01:11:13 00:25:48 01:31:53

169 4 PIOTR KALBARCZYK M 5000 01:11:13 01:32:11 00:20:58 01:31:53

106 107 HAVAS RUNNING TEAM 1 - FIRMA: HAVAS MEDIA SP. Z O. O. 01:32:00

107 1 ADRIAN KIELICH M 5000 00:00:08 00:20:48 00:20:40 01:32:00

107 2 ANNA PŁACHTA K 5000 00:20:48 00:41:35 00:20:47 01:32:00

107 3 MICHAŁ KOWASZEWICZ M 5000 00:41:35 01:00:54 00:19:18 01:32:00

107 4 CEZARY KULESZA M 5000 01:00:54 01:32:08 00:31:14 01:32:00

107 294 TRADETRACKER - FIRMA: TRADETRACKER POLAND 01:32:09

294 1 JUSTYNA SPYTEK K 5000 00:00:23 00:21:06 00:20:43 01:32:09

294 2 ALEKSANDRA KUCHAREK K 5000 00:21:06 00:48:11 00:27:05 01:32:09

294 3 ANNA GROMAŃSKA K 5000 00:48:11 01:11:39 00:23:28 01:32:09

294 4 MICHAŁ ROGIŃSKI M 5000 01:11:39 01:32:32 00:20:53 01:32:09

108 261 FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI (1) - FIRMA: FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI 01:32:16

261 1 MATEUSZ DRABIK M 5000 00:00:04 00:18:41 00:18:37 01:32:16

261 2 IZABELA LASKOWSKA K 5000 00:18:41 00:44:34 00:25:53 01:32:16

261 3 JUSTYNA SAWA K 5000 00:44:34 01:08:06 00:23:32 01:32:16

261 4 WAWRZYNIEC PATER M 5000 01:08:06 01:32:20 00:24:13 01:32:16

109 195 PANDORA UNFORGETTABLE MOMENTS 1 - FIRMA: PANDORA JEWELRY CEE SP. Z O.O. 01:32:18

195 1 KRYSTIAN PARANDYK M 5000 00:00:03 00:17:36 00:17:33 01:32:18

195 2 MAGDALENA ZAWIŚLAK K 5000 00:17:36 00:45:26 00:27:50 01:32:18

195 3 DAWID ROZBICKI M 5000 00:45:26 01:07:54 00:22:29 01:32:18

195 4 ANNA KUZIŃSKA K 5000 01:07:54 01:32:21 00:24:26 01:32:18

110 310 NIEZŁE ZIÓŁKA - FIRMA: HERBAPOL LUBLIN S.A. 01:32:29

310 1 SONIA JĘDRZEJOWSKA K 5000 00:00:32 00:26:05 00:25:34 01:32:29

310 2 MARIA GULCZYŃSKA K 5000 00:26:05 00:52:03 00:25:58 01:32:29

310 3 EWA CHRZANOWSKA K 5000 00:52:03 01:14:13 00:22:09 01:32:29

310 4 WOJCIECH GAŃKO M 5000 01:14:13 01:33:00 00:18:47 01:32:29

111 276 TRANSFORMERS ACCENTURE - FIRMA: ACCENTURE SP. Z O.O. 01:32:30

276 1 ALEKSANDRA KOSTIUK K 5000 00:00:25 00:30:21 00:29:56 01:32:30

276 2 DARIUSZ BEDNARCZYK M 5000 00:30:21 00:50:16 00:19:56 01:32:30

276 3 WERONIKA KULIK-KALINSKA K 5000 00:50:16 01:14:13 00:23:57 01:32:30

276 4 TOMEK GAJDECKI M 5000 01:14:13 01:32:55 00:18:42 01:32:30



112 56 CAPITALNI - FIRMA: PKF CONSULT SP. Z O. O. 01:32:35

56 1 PAWEŁ IWANEK M 5000 00:00:10 00:21:26 00:21:15 01:32:35

56 2 AGNIESZKA WITKOWSKA K 5000 00:21:26 00:48:57 00:27:32 01:32:35

56 3 MARCIN MATUSZAK M 5000 00:48:57 01:09:40 00:20:42 01:32:35

56 4 KATARZYNA BORKOWSKA K 5000 01:09:40 01:32:46 00:23:06 01:32:35

113 281 WAPRO TEAM - FIRMA: ASSECO BUSINESS SOLUTIONS S.A. 01:32:36

281 1 EWA KASIŃŚKA K 5000 00:00:25 00:24:15 00:23:50 01:32:36

281 2 DARIUSZ SERWATKA M 5000 00:24:15 00:46:56 00:22:41 01:32:36

281 3 ANETA FILIPIAK K 5000 00:46:56 01:09:36 00:22:41 01:32:36

281 4 BARTŁOMIEJ LECH M 5000 01:09:36 01:33:01 00:23:24 01:32:36

114 109 RE CAPITAL  - FIRMA: RE CAPITAL SP. Z O.O. 01:32:38

109 1 PAWEŁ UKLEJEWSKI M 5000 00:00:00 00:18:49 00:18:49 01:32:38

109 2 IRENEUSZ SIEMIĄTKOWSKI M 5000 00:18:49 00:45:14 00:26:25 01:32:38

109 3 NATALIA SIEMIĄTKOWSKA K 5000 00:45:14 01:06:36 00:21:22 01:32:38

109 4 JAKUB SIEMIĄTKOWSKI M 5000 01:06:36 01:32:38 00:26:01 01:32:38

115 311 TURBOŚLIMAKI Z TVP - FIRMA: TELEWIZJA POLSKA S.A. BIURO KONTROLINGU I RESTRUKTURYZACJI 01:32:39

311 1 BEATA SZYMOŃSKA K 5000 00:00:34 00:28:00 00:27:26 01:32:39

311 2 ANNA JAGIEŁŁO K 5000 00:28:00 00:55:42 00:27:42 01:32:39

311 3 SYLWESTER SAK M 5000 00:55:42 01:15:24 00:19:42 01:32:39

311 4 PAWEŁ KACZOROWSKI M 5000 01:15:24 01:33:13 00:17:49 01:32:39

116 301 INTERIA RUNNING TEAM - FIRMA: GRUPA INTERIA.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SP. K. 01:32:42

301 1 PAULINA KUKWA K 5000 00:00:41 00:30:07 00:29:26 01:32:42

301 2 PATRYK GĘSTWICKI M 5000 00:30:07 00:49:31 00:19:24 01:32:42

301 3 CEZARY MALINOWSKI M 5000 00:49:31 01:12:31 00:23:00 01:32:42

301 4 MARIUSZ ILCZUK M 5000 01:12:31 01:33:22 00:20:51 01:32:42

117 113 BEGLOSSY - FIRMA: BEAUTY TREND POLAND SP. Z O.O. 01:32:45

113 1 ARTUR FURMAN M 5000 00:00:00 00:23:09 00:23:09 01:32:45

113 2 AGATA GOŹDZIK K 5000 00:23:09 00:45:30 00:22:21 01:32:45

113 3 SZYMON JAWORSKI M 5000 00:45:30 01:09:24 00:23:54 01:32:45

113 4 MAJA GRYKO K 5000 01:09:24 01:32:45 00:23:21 01:32:45

118 81 GRUPA VOLVO FM - FIRMA: VOLVO POLSKA SP. Z O.O. 01:32:50

81 1 PAWEŁ KLUŹ M 5000 00:00:05 00:18:29 00:18:24 01:32:50

81 2 JANUSZ KOSTRZEWSKI M 5000 00:18:29 00:40:01 00:21:32 01:32:50

81 3 ANNA GRZEŚKOWICZ K 5000 00:40:01 01:09:41 00:29:40 01:32:50

81 4 SEBASTIAN PAWLAK M 5000 01:09:41 01:32:55 00:23:14 01:32:50



119 64 PGNIG TERMIKA SA - FIRMA: PKF CONSULT SP. Z O. O. 01:33:12

64 1 KAROLINA KRZEMIŃSKA-ODZIEMCZYK K 5000 00:00:07 00:24:47 00:24:41 01:33:12

64 2 AGATA LATACZ-STRASZAK K 5000 00:24:47 00:52:13 00:27:26 01:33:12

64 3 KAROLINA WALKOWIAK K 5000 00:52:13 01:13:12 00:20:59 01:33:12

64 4 ZDZISŁAW BYTNIEWSKI M 5000 01:13:12 01:33:19 00:20:07 01:33:12

120 371 RUN OR DIE HARD - FIRMA: LIONBRIDGE POLAND SP. Z O.O. 01:33:14

371 1 SYLWIA MAŁKOWSKA K 5000 00:00:36 00:22:38 00:22:02 01:33:14

371 2 DOMINIK RZEŹNICKI M 5000 00:22:38 00:47:15 00:24:36 01:33:14

371 3 PAWEŁ KALINOWSKI M 5000 00:47:15 01:07:40 00:20:26 01:33:14

371 4 MICHAŁ SZYPIŁŁO M 5000 01:07:40 01:33:50 00:26:10 01:33:14

121 321 BRITISH COUNCIL RUNNERS - FIRMA: BRITISH COUNCIL 01:33:15

321 1 ALEKSANDRA BOGDANOV K 5000 00:00:23 00:27:08 00:26:45 01:33:15

321 2 ANDY WILLIAMS M 5000 00:27:08 00:49:51 00:22:43 01:33:15

321 3 PIOTR KWIATKOWSKI M 5000 00:49:51 01:11:44 00:21:54 01:33:15

321 4 EWELINA PIORUN K 5000 01:11:44 01:33:38 00:21:54 01:33:15

122 196 PANDORA UNFORGETTABLE MOMENTS 2 - FIRMA: PANDORA JEWELRY CEE SP. Z O.O. 01:33:16

196 1 MONIKA JAKUBCZYK-GIERAŃCZYK K 5000 00:00:22 00:25:49 00:25:27 01:33:16

196 2 MAREK BŁAJSZCZAK M 5000 00:25:49 00:50:44 00:24:55 01:33:16

196 3 MAGDALENA SADOCH-WILK K 5000 00:50:44 01:12:46 00:22:02 01:33:16

196 4 KATARZYNA KABACIŃSKA K 5000 01:12:46 01:33:38 00:20:51 01:33:16

123 309 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 210 II - FIRMA: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 210 IM.BOHATERÓW PAWIAKA 01:33:26

309 1 TOMASZ BORUCKI M 5000 00:00:38 00:20:39 00:20:00 01:33:26

309 2 DOMINIK BRZEZIŃSKI M 5000 00:20:39 00:48:09 00:27:30 01:33:26

309 3 EWA ZAJĄC K 5000 00:48:09 01:12:38 00:24:30 01:33:26

309 4 MARTA KONICKA K 5000 01:12:38 01:34:04 00:21:26 01:33:26

124 102 DRUŻYNA FURBY\\\\ - FIRMA: SMYK SP. Z O.O. 01:33:27

102 1 MAGDALENA GMIŃSKA K 5000 00:00:19 00:25:36 00:25:17 01:33:27

102 2 ARKADIUSZ KRYSTOSIAK M 5000 00:25:36 00:43:45 00:18:09 01:33:27

102 3 WIKTORIA PIOTROWSKA K 5000 00:43:45 01:11:11 00:27:26 01:33:27

102 4 BARTŁOMIEJ KISIEL M 5000 01:11:11 01:33:46 00:22:35 01:33:27

125 170 OBY PRZETRWAĆ - FIRMA: SOFLAB TECHNOLOGY SP. Z O.O. 01:33:52

170 1 MAŁGORZATA CZERWIŃSKA K 5000 00:00:19 00:26:42 00:26:23 01:33:52

170 2 KAROL MIODUSZEWSKI M 5000 00:26:42 00:53:16 00:26:34 01:33:52

170 3 MARCIN MIKUŁA M 5000 00:53:16 01:14:42 00:21:26 01:33:52

170 4 MARCIN BEDNARZ M 5000 01:14:42 01:34:11 00:19:30 01:33:52



126 87 KLUB BIEGACZA NCBR 4 - FIRMA: NARODOWE CENTRUM BADAŃ I ROZWOJU 01:34:01

87 1 PAWEŁ KAMIŃSKI M 5000 00:00:04 00:19:59 00:19:55 01:34:01

87 2 MACIEJ MALSKI-BRODZICKI M 5000 00:19:59 00:42:48 00:22:49 01:34:01

87 3 KAROLINA JANCZYKOWSKA K 5000 00:42:48 01:09:33 00:26:44 01:34:01

87 4 PIOTR  PRYCIŃSKI M 5000 01:09:33 01:34:06 00:24:33 01:34:01

127 114 ŻYWCEM ZABIEGANI - FIRMA: GRUPA ŻYWIEC 01:34:01

114 3 WIOLETTA WĄSIK K 5000 00:00:06 00:17:49 00:17:43 01:34:01

114 4 JACEK ŁAPIENIECKI M 5000 00:17:49 00:42:45 00:24:56 01:34:01

114 1 KAMIL MIROWSKI M 5000 00:42:45 01:09:09 00:26:24 01:34:01

114 2 OLGA WIERZCHOWSKA K 5000 01:09:09 01:34:07 00:24:59 01:34:01

128 362 ARP ADVENTURE - FIRMA: AGENCJA ROZWOJU PRZEMYSŁU S.A. 01:34:09

362 1 MAGDALENA BILSKA K 5000 00:00:25 00:24:31 00:24:06 01:34:09

362 2 MARTA BORS K 5000 00:24:31 00:50:15 00:25:44 01:34:09

362 3 SEBASTIAN KNECHT M 5000 00:50:15 01:10:35 00:20:20 01:34:09

362 4 AGNIESZKA GAPYS K 5000 01:10:35 01:34:33 00:23:58 01:34:09

129 181 (Z)WARTY MARKETING - FIRMA: TUIR WARTA S.A. 01:34:10

181 1 RENATA TABERSKA K 5000 00:00:18 00:28:59 00:28:41 01:34:10

181 2 MONIKA WINNICKA - KLUCZYŃSKA K 5000 00:28:59 00:50:28 00:21:29 01:34:10

181 3 KATARZYNA PŁATEK K 5000 00:50:28 01:16:25 00:25:57 01:34:10

181 4 ŁUKASZ GÓRNIAK M 5000 01:16:25 01:34:28 00:18:03 01:34:10

130 382 DZIAMDZIAKI - FIRMA: KINGFISHER SOURCING EASTERN EUROPE SP. Z O.O. 01:34:17

382 1 ELMIRA ISMAILOVA K 5000 00:00:14 00:28:07 00:27:52 01:34:17

382 2 MARCIN WISŁOWSKI M 5000 00:28:07 00:52:49 00:24:42 01:34:17

382 3 PAWEŁ SIUDAKOWSKI M 5000 00:52:49 01:14:59 00:22:10 01:34:17

382 4 MACIEJ GŁOGOWSKI M 5000 01:14:59 01:34:32 00:19:33 01:34:17

131 380 CARGILL GOSCE - FIRMA: CARGILL POLAND SP. Z O.O. 01:34:21

380 1 MACIEJ ZIEMSKI M 5000 00:00:32 00:29:03 00:28:31 01:34:21

380 2 MICHAŁ GŁODOWSKI M 5000 00:29:03 00:47:20 00:18:17 01:34:21

380 3 RENATA FUDALA K 5000 00:47:20 01:14:43 00:27:23 01:34:21

380 4 JUSTYNA CEREGRA K 5000 01:14:43 01:34:53 00:20:11 01:34:21

132 253 BAXTER RÓŻOWE SKARPETY CQA - FIRMA: BAXTER POLSKA SP. Z O.O. 01:34:29

253 1 ARTUR CEBULSKI M 5000 00:00:32 00:24:31 00:24:00 01:34:29

253 2 DOMINIKA GOEBEL MAJEWSKA K 5000 00:24:31 00:47:19 00:22:48 01:34:29

253 3 KRZYSZTOF ZGOLAK M 5000 00:47:19 01:08:24 00:21:05 01:34:29

253 4 DAMIAN SIEPIATOWSKI M 5000 01:08:24 01:35:00 00:26:36 01:34:29



133 32 PZU SPORT TEAM V - FIRMA: POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 01:34:32

32 1 JAROSŁAW KRYBUS M 5000 00:00:00 00:19:51 00:19:51 01:34:32

32 2 ANNA LEWANDOWSKA K 5000 00:19:51 00:46:39 00:26:48 01:34:32

32 3 GRZEGORZ MOSKWA M 5000 00:46:39 01:10:22 00:23:43 01:34:32

32 4 MARCIN PIESTRZENIEWICZ M 5000 01:10:22 01:34:32 00:24:10 01:34:32

134 249 MAGENTA MAGIC - FIRMA: LINKLATERS C. WIŚNIEWSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA KOMANDYTOWA 01:34:37

249 1 CONRAD WALLENRODHE M 5000 00:00:20 00:23:40 00:23:20 01:34:37

249 2 MAGDALENA SZEWCZYK K 5000 00:23:40 00:52:34 00:28:54 01:34:37

249 3 KRZYSZTOF GÓRNY M 5000 00:52:34 01:15:23 00:22:49 01:34:37

249 4 MICHAŁ MATERA M 5000 01:15:23 01:34:58 00:19:34 01:34:37

135 72 SZALONE TORPEDY - FIRMA: PKF CONSULT SP. Z O. O. 01:34:40

72 1 BOGUMIŁA URBANIAK K 5000 00:00:11 00:23:31 00:23:20 01:34:40

72 2 WIKTOR URBANIAK M 5000 00:23:31 00:49:07 00:25:37 01:34:40

72 3 PAULINA HUTKOWSKA K 5000 00:49:07 01:10:13 00:21:06 01:34:40

72 4 MAŁGORZATA FISCHER K 5000 01:10:13 01:34:50 00:24:37 01:34:40

136 347 SESTA TEAM - FIRMA: ABR SESTA 01:34:45

347 1 JUSTYNA STYŚ K 5000 00:00:32 00:26:17 00:25:45 01:34:45

347 2 MARCIN DOBEK M 5000 00:26:17 00:51:07 00:24:50 01:34:45

347 3 RENATA ŻURAWSKA K 5000 00:51:07 01:14:53 00:23:47 01:34:45

347 4 MONIKA ŚWIERCZEWSKA K 5000 01:14:53 01:35:17 00:20:23 01:34:45

137 227 ADH-SOFT - FIRMA: ADH-SOFT SP. Z O.O. 01:34:45

227 1 ANNA RYSICZ K 5000 00:00:29 00:28:42 00:28:13 01:34:45

227 2 KRZYSZTOF DONIEC M 5000 00:28:42 00:50:59 00:22:16 01:34:45

227 3 TOMASZ WRÓBEL M 5000 00:50:59 01:15:42 00:24:43 01:34:45

227 4 PAWEŁ BARCHWIC M 5000 01:15:42 01:35:14 00:19:32 01:34:45

138 308 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 210 - FIRMA: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 210 IM.BOHATERÓW PAWIAKA 01:34:46

308 1 JOANNA BOGUS K 5000 00:00:38 00:26:45 00:26:07 01:34:46

308 2 SEBASTIAN POPIELAS M 5000 00:26:45 00:50:23 00:23:38 01:34:46

308 3 ALEKSANDRA ZAŁUGA K 5000 00:50:23 01:18:06 00:27:43 01:34:46

308 4 PRZEMYSŁAW MOSIOŁEK M 5000 01:18:06 01:35:25 00:17:19 01:34:46

139 38 DIRECT COMMUNICATION 2 - FIRMA: DIRECT COMMUNICATION SP. Z O.O. 01:34:48

38 1 ANDRE RODRIGUES M 5000 00:00:25 00:22:58 00:22:33 01:34:48

38 2 BERNADETTA SKIBICKA K 5000 00:22:58 00:46:00 00:23:02 01:34:48

38 3 ROBERT KOSEK M 5000 00:46:00 01:09:58 00:23:58 01:34:48

38 4 DANIEL ZIELIŃSKI M 5000 01:09:58 01:35:13 00:25:16 01:34:48



140 209 GARRIGUES TEAM A - FIRMA: GARRIGUES POLSKA I PABLO OLABARRI GORTAZAR SP.K. 01:34:50

209 1 KAROLINA RUDZIŃSKA K 5000 00:00:14 00:25:36 00:25:22 01:34:50

209 2 FILIP RAUBO M 5000 00:25:36 00:48:23 00:22:47 01:34:50

209 3 MATEUSZ PRZYGODZKI M 5000 00:48:23 01:11:52 00:23:30 01:34:50

209 4 MARCIN RŻYSKO M 5000 01:11:52 01:35:04 00:23:12 01:34:50

141 75 WALENTA CHEŁCHOWSKI RADCOWIE PRAWNI - PIĘKNE I BESTIA - FIRMA: WALENTA CHEŁCHOWSKI RADCOWIE PRAWNI S.C.01:35:00

75 1 ANNA KURZAWA K 5000 00:00:00 00:23:24 00:23:24 01:35:00

75 2 TOMASZ WAJS M 5000 00:23:24 00:45:44 00:22:20 01:35:00

75 3 PATRYCJA ROSŁOŃSKA K 5000 00:45:44 01:11:25 00:25:40 01:35:00

75 4 PAWEŁ CHEŁCHOWSKI M 5000 01:11:25 01:35:00 00:23:35 01:35:00

142 132 MAERSK RUNNERS - FIRMA: MAERSK LINE 01:35:04

132 1 ANNA JURKO-DĄBROWSKA K 5000 00:00:09 00:28:16 00:28:08 01:35:04

132 2 ARTUR ŻURAWSKI M 5000 00:28:16 00:54:45 00:26:29 01:35:04

132 3 JUSTYNA BARYCZA K 5000 00:54:45 01:15:29 00:20:44 01:35:04

132 4 SŁAWEK BOGUSŁAWSKI M 5000 01:15:29 01:35:12 00:19:44 01:35:04

143 1 1 BANK MILLENNIUM - FIRMA: BANK MILLENNIUM 01:35:10

1 1 AGATA BORKOWSKA K 5000 00:00:00 00:24:52 00:24:52 01:35:10

1 2 JAROSŁAW KUŹNIARSKI M 5000 00:24:52 00:46:40 00:21:49 01:35:10

1 3 KRYSTYNA WOLICKA K 5000 00:46:40 01:14:53 00:28:12 01:35:10

1 4 MARCIN KUROSZ M 5000 01:14:53 01:35:10 00:20:17 01:35:10

144 365 DANFOSS II - FIRMA: DANFOSS POLAND SP. Z O.O. 01:35:14

365 1 OPALIŃSKI GRZEGORZ M 5000 00:00:32 00:21:58 00:21:26 01:35:14

365 2 ANDRZEJ KACZMAREK M 5000 00:21:58 00:46:13 00:24:15 01:35:14

365 3 WIOLETTA KOPEĆ K 5000 00:46:13 01:10:50 00:24:37 01:35:14

365 4 TOMASZ SZYMAŃSKI M 5000 01:10:50 01:35:45 00:24:56 01:35:14

145 148 (PRZE)BIEGLI PRAWNICY - FIRMA: PIETRZAK SIDOR & WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 01:35:20

148 1 PAWEŁ MURAWSKI M 5000 00:00:15 00:21:09 00:20:54 01:35:20

148 2 ANNA MATYSIAK K 5000 00:21:09 00:48:22 00:27:13 01:35:20

148 3 MARIA RADZIEJOWSKA K 5000 00:48:22 01:12:26 00:24:04 01:35:20

148 4 KATARZYNA DĄBROWSKA K 5000 01:12:26 01:35:35 00:23:09 01:35:20

146 247 GET RUN 2 - FIRMA: GETIN NOBLE BANK S.A. 01:35:20

247 1 PRZEMYSŁAW CHOJNACKI M 5000 00:00:25 00:23:29 00:23:04 01:35:20

247 2 PAWEŁ TATARATA M 5000 00:23:29 00:48:38 00:25:09 01:35:20

247 3 JOANNA GOS K 5000 00:48:38 01:11:58 00:23:19 01:35:20

247 4 GRZEGORZ IDZIK M 5000 01:11:58 01:35:46 00:23:48 01:35:20



147 285 PIT-RADWAR \"JESZCZE BEZ FORMY\" - FIRMA: PIT-RADWAR S.A. 01:35:22

285 1 SŁAWOMIR TREBNIO M 5000 00:00:33 00:22:12 00:21:39 01:35:22

285 2 DAMIAN ZAKRZEWSKI M 5000 00:22:12 00:47:03 00:24:51 01:35:22

285 3 ŁUKASZ ŻELAZNOWSKI M 5000 00:47:03 01:10:32 00:23:29 01:35:22

285 4 AGNIESZKA GADOŚ K 5000 01:10:32 01:35:54 00:25:22 01:35:22

148 35 BISNODE RUNNING CLUB - FIRMA: BISNODE POLSKA SP. Z O.O. 01:35:54

35 1 PAWEŁ GÓŹDŹ M 5000 00:00:00 00:21:13 00:21:13 01:35:54

35 2 MICHAEL PRUCHNIEWSKI M 5000 00:21:13 00:42:05 00:20:52 01:35:54

35 3 JUSTYNA SZYMAŃSKA K 5000 00:42:05 01:08:04 00:25:59 01:35:54

35 4 SZYMOM LASOTA M 5000 01:08:04 01:35:54 00:27:50 01:35:54

149 216 ATELIER7 - FIRMA: ATELIER7ARCHITEKTURAGNICH 01:35:58

216 1 MARCIN GNICH M 5000 00:00:41 00:25:47 00:25:06 01:35:58

216 2 JAKUB ANDRUK M 5000 00:25:47 00:48:51 00:23:04 01:35:58

216 3 OSKAR KAMECKI M 5000 00:48:51 01:14:27 00:25:36 01:35:58

216 4 DOMINIKA PIESIEWICZ K 5000 01:14:27 01:36:39 00:22:12 01:35:58

150 180 NAVIGATOR - FIRMA: NAVIGATOR MARCIN PILACIŃSKI S.K.A. 01:36:01

180 1 MARCIN PILACIŃSKI M 5000 00:00:10 00:23:25 00:23:15 01:36:01

180 2 KAROLINA GMITRUK K 5000 00:23:25 00:52:20 00:28:54 01:36:01

180 3 KARINA KĄDZIELA K 5000 00:52:20 01:17:44 00:25:24 01:36:01

180 4 JANUSZ WRONA M 5000 01:17:44 01:36:11 00:18:28 01:36:01

151 90 NETIA-NCD - FIRMA: NETIA SA 01:36:03

90 1 TOMASZ CHABIOR M 5000 00:00:05 00:22:06 00:22:01 01:36:03

90 2 ARTUR ŁUKASIEWICZ M 5000 00:22:06 00:49:28 00:27:21 01:36:03

90 3 IZABELA BRZOZOWSKA-FRUBA K 5000 00:49:28 01:13:36 00:24:08 01:36:03

90 4 MARCIN LUSA M 5000 01:13:36 01:36:08 00:22:33 01:36:03

152 291 PKO TFI S.A. II - FIRMA: PKO TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH S.A. 01:36:20

291 1 PAULINA MYSZCZYŃSKA K 5000 00:00:29 00:24:23 00:23:54 01:36:20

291 2 RAFAŁ WOJDA M 5000 00:24:23 00:55:47 00:31:24 01:36:20

291 3 ARTUR MIODUCHOWSKI M 5000 00:55:47 01:17:46 00:21:59 01:36:20

291 4 MONIKA MOSIOŁEK K 5000 01:17:46 01:36:49 00:19:02 01:36:20

153 381 BILLENNIUM - FIRMA: BILLENNIUM SP. Z O.O. 01:36:21

381 1 DOROTA BANASZAK K 5000 00:00:36 00:26:58 00:26:22 01:36:21

381 2 KRZYSZTOF MIELECH M 5000 00:26:58 00:46:16 00:19:19 01:36:21

381 3 PIOTR SZNAJDROWICZ M 5000 00:46:16 01:12:08 00:25:51 01:36:21

381 4 KRZYSZTOF WÓJCIK M 5000 01:12:08 01:36:57 00:24:49 01:36:21



154 96 GATX - FIRMA: GATX RAIL POLAND SP. Z O.O. 01:36:24

96 1 MACIEJ KĘDZIORA M 5000 00:00:00 00:20:35 00:20:35 01:36:24

96 2 KRZYSZTOF RUTKOWSKI M 5000 00:20:35 00:42:42 00:22:06 01:36:24

96 3 ADAM ZIELEWSKI M 5000 00:42:42 01:10:55 00:28:13 01:36:24

96 4 MAGDALENA BIAŁEK K 5000 01:10:55 01:36:24 00:25:29 01:36:24

155 369 JOHN SLOW AND THE WHITE WALKERS - FIRMA: LIONBRIDGE POLAND SP. Z O.O. 01:36:32

369 1 AGNIESZKA ŻYŁKA K 5000 00:00:30 00:21:42 00:21:13 01:36:32

369 2 MACIEJ ŻAK M 5000 00:21:42 00:43:19 00:21:37 01:36:32

369 3 MARCIN BASIAK M 5000 00:43:19 01:06:53 00:23:34 01:36:32

369 4 WERNER KOMOROWSKI M 5000 01:06:53 01:37:02 00:30:09 01:36:32

156 19 25 BANK MILLENNIUM - FIRMA: BANK MILLENNIUM 01:36:52

19 1 ANNA NAPIÓRKOWSKA K 5000 00:00:08 00:27:49 00:27:41 01:36:52

19 2 ANNA RYSZEWSKA K 5000 00:27:49 00:55:58 00:28:09 01:36:52

19 3 DOMINIK RYSZKOWSKI M 5000 00:55:58 01:16:10 00:20:12 01:36:52

19 4 ROBERT WOŹNIAK M 5000 01:16:10 01:37:00 00:20:50 01:36:52

157 18 23 BANK MILLENNIUM MILLELUDKI - FIRMA: BANK MILLENNIUM 01:36:53

18 1 JOANNA DARŁAK K 5000 00:00:14 00:28:21 00:28:07 01:36:53

18 2 AGNIESZKA KAZANOWSKA K 5000 00:28:21 00:55:24 00:27:02 01:36:53

18 3 JAN SKOCZYLAS M 5000 00:55:24 01:16:04 00:20:41 01:36:53

18 4 WOJCIECH SAK M 5000 01:16:04 01:37:07 00:21:03 01:36:53

158 101 PĘDZĄCE ŻÓŁWIE - FIRMA: SMYK SP. Z O.O. 01:37:01

101 1 JOANNA KŁAK K 5000 00:00:19 00:25:07 00:24:48 01:37:01

101 2 PIOTR SADOWSKI M 5000 00:25:07 00:48:06 00:22:59 01:37:01

101 3 KATARZYNA ROMEJKO K 5000 00:48:06 01:16:11 00:28:05 01:37:01

101 4 MICHAŁ KISIEL M 5000 01:16:11 01:37:20 00:21:09 01:37:01

159 50 RZEŹBIARZE PROSERVICE - FIRMA: PROSERVICE AGENT TRANSFEROWY SP. Z O.O. 01:37:08

50 1 MARCIN ZABRZESKI M 5000 00:00:00 00:20:38 00:20:38 01:37:08

50 2 NATALIA ŁUSZKIEWICZ K 5000 00:20:38 00:45:38 00:25:00 01:37:08

50 3 ANNA MARKIEWICZ K 5000 00:45:38 01:13:38 00:27:59 01:37:08

50 4 SERGIUSZ OSTROWSKI M 5000 01:13:38 01:37:08 00:23:30 01:37:08

160 360 HEROES TEAM - FIRMA: HRO PERSONNEL 01:37:10

360 1 AGNIESZKA GAWERSKA K 5000 00:00:30 00:27:19 00:26:49 01:37:10

360 2 ZUZANNA OBIDOSKA K 5000 00:27:19 00:53:41 00:26:21 01:37:10

360 3 JOANNA MARSZAŁ K 5000 00:53:41 01:17:05 00:23:24 01:37:10

360 4 MARCIN PIETRUCZUK M 5000 01:17:05 01:37:40 00:20:36 01:37:10



161 45 LOGWIN II - FIRMA: LOGWIN AIR + OCEAN POLAND. SP.Z O.O. 01:37:25

45 1 PAWEŁ KAMIŃSKI M 5000 00:00:06 00:27:23 00:27:17 01:37:25

45 2 ŁUKASZ KIEŁCZEWSKI M 5000 00:27:23 00:49:09 00:21:46 01:37:25

45 3 SYLWIA FUKS K 5000 00:49:09 01:14:40 00:25:31 01:37:25

45 4 TOMASZ CABAN M 5000 01:14:40 01:37:32 00:22:51 01:37:25

162 262 FUNDACJA INTEGRACJA - FIRMA: FUNDACJA INTEGRACJA 01:37:40

262 1 MAŁGORZATA CHMIELECKA K 5000 00:00:19 00:28:35 00:28:16 01:37:40

262 2 RAFAŁ CHMURA M 5000 00:28:35 00:47:38 00:19:03 01:37:40

262 3 WIKTOR GLIŃSKI M 5000 00:47:38 01:07:15 00:19:37 01:37:40

262 4 JANKA GRABAN K 5000 01:07:15 01:37:59 00:30:44 01:37:40

163 297 JANSSEN - FIRMA: JANSSEN CILAG SP.ZO.O. 01:37:43

297 1 KATARZYNA BOGUSZEWSKA K 5000 00:00:33 00:29:22 00:28:49 01:37:43

297 2 MATEUSZ UMIASTOWSKI M 5000 00:29:22 00:47:42 00:18:20 01:37:43

297 3 DOMINIK TOMCZAK M 5000 00:47:42 01:08:08 00:20:26 01:37:43

297 4 ANDRZEJ WALESIENIUK M 5000 01:08:08 01:38:16 00:30:08 01:37:43

164 51 LEDWO DYCHA - FIRMA: PROSERVICE AGENT TRANSFEROWY SP. Z O.O. 01:38:06

51 1 PAWEŁ SMOLIK M 5000 00:00:08 00:26:47 00:26:39 01:38:06

51 2 JACEK ZIELIŃSKI M 5000 00:26:47 00:50:35 00:23:47 01:38:06

51 3 NATALIA ŚLIWICKA K 5000 00:50:35 01:15:37 00:25:02 01:38:06

51 4 MIROSŁAW MAZUR M 5000 01:15:37 01:38:14 00:22:37 01:38:06

165 187 SALAD STORY II - PEACE, LOVE, VEGETABLES & RUNNING - FIRMA: SALAD STORY SP. Z O.O. SP. K. 01:38:13

187 1 ANNA SMORĄGIEWICZ K 5000 00:00:19 00:30:27 00:30:09 01:38:13

187 2 KRZYSZTOF NOWICKI M 5000 00:30:27 00:51:28 00:21:01 01:38:13

187 3 KATARZYNA KĘSIK K 5000 00:51:28 01:16:30 00:25:02 01:38:13

187 4 ANNA AUGUSTYNIAK K 5000 01:16:30 01:38:32 00:22:01 01:38:13

166 69 CAPITAL PARK - FIRMA: PKF CONSULT SP. Z O. O. 01:38:24

69 1 MAŁGORZATA PRACHNIO K 5000 00:00:06 00:32:08 00:32:02 01:38:24

69 2 RAFAŁ IMIOŁEK M 5000 00:32:08 00:57:12 00:25:03 01:38:24

69 3 TOMASZ TRZCIŃSKI M 5000 00:57:12 01:19:19 00:22:08 01:38:24

69 4 MARCIN JUSZCZYK M 5000 01:19:19 01:38:30 00:19:11 01:38:24

167 3 3 BANK MILLENNIUM - FIRMA: BANK MILLENNIUM 01:38:29

3 1 MALWINA KOLIBABSKA  K 5000 00:00:14 00:24:15 00:24:01 01:38:29

3 2 AGATA BOROWA  K 5000 00:24:15 00:49:36 00:25:21 01:38:29

3 3 KAROL KULIŃSKI M 5000 00:49:36 01:14:39 00:25:03 01:38:29

3 4 GRZEGORZ NAFALSKI M 5000 01:14:39 01:38:43 00:24:03 01:38:29



168 234 WALE BOSO - FIRMA: ASTRAZENECA PHARMA POLAND 01:38:47

234 1 ANNA LESZCZYŃSKA K 5000 00:00:19 00:27:09 00:26:50 01:38:47

234 2 ANNA WASĄŻNIK K 5000 00:27:09 00:52:32 00:25:23 01:38:47

234 3 BARBARA BOJKO K 5000 00:52:32 01:17:41 00:25:09 01:38:47

234 4 DANIEL SOKULSKI M 5000 01:17:41 01:39:06 00:21:25 01:38:47

169 63 APLISENS - FIRMA: PKF CONSULT SP. Z O. O. 01:38:53

63 1 MARZENA SZLENDAK-KIEŁBASA K 5000 00:00:04 00:25:51 00:25:47 01:38:53

63 2 GRZEGORZ KOWALCZYK M 5000 00:25:51 00:52:32 00:26:41 01:38:53

63 3 AGNIESZKA MACHNIKOWSKA-ŻÓŁTEK K 5000 00:52:32 01:18:41 00:26:09 01:38:53

63 4 DARIUSZ BRZEZIŃSKI M 5000 01:18:41 01:38:56 00:20:15 01:38:53

170 194 ANDRA SP. Z O.O. - FIRMA: ANDRA SP. Z O.O. 01:38:59

194 1 MAGDALENA ŚWIĄTEK K 5000 00:00:16 00:29:22 00:29:06 01:38:59

194 2 PIOTR SZCZEREK M 5000 00:29:22 00:51:16 00:21:54 01:38:59

194 3 ARKADIUSZ LEWICKI M 5000 00:51:16 01:12:57 00:21:41 01:38:59

194 4 SŁAWOMIR TYSZKO M 5000 01:12:57 01:39:15 00:26:18 01:38:59

171 346 PIKANTNE KREWETKI - FIRMA: AB WORLD FOODS 01:39:07

346 1 TOMASZ MAREK M 5000 00:00:23 00:25:56 00:25:33 01:39:07

346 2 MARTA WROTEK K 5000 00:25:56 00:53:37 00:27:41 01:39:07

346 3 MONIKA SZYMASZEK K 5000 00:53:37 01:15:33 00:21:56 01:39:07

346 4 AGNIESZKA ROMANOWSKA K 5000 01:15:33 01:39:30 00:23:57 01:39:07

172 70 RUN BULLET - FIRMA: PKF CONSULT SP. Z O. O. 01:39:27

70 1 MAŁGORZATA HRYCKIEWICZ K 5000 00:00:00 00:25:15 00:25:15 01:39:27

70 2 ANDRZEJ ZASOWSKI M 5000 00:25:15 00:53:05 00:27:50 01:39:27

70 3 JUSTYNA SULIKOWSKA K 5000 00:53:05 01:20:21 00:27:16 01:39:27

70 4 GRZEGORZ LASEK M 5000 01:20:21 01:39:27 00:19:06 01:39:27

173 339 KRUNNING TEAM - FIRMA: KAROL RUTKOWSKI SP.K. 01:39:28

339 1 EWELINA GĘBAŁA K 5000 00:00:29 00:24:38 00:24:09 01:39:28

339 2 MAŁGORZATA MARCINIAK K 5000 00:24:38 00:54:06 00:29:28 01:39:28

339 3 KAROL ŻURAWSKI M 5000 00:54:06 01:18:21 00:24:15 01:39:28

339 4 AGNIESZKA SEPIOŁO K 5000 01:18:21 01:39:57 00:21:35 01:39:28

174 356 DREAM TEAM 3 - FIRMA: CARREFOUR POLSKA SP. Z O.O 01:39:28

356 1 MONIKA ZIĘBA K 5000 00:00:24 00:25:49 00:25:25 01:39:28

356 2 MAREK LEWANDOWSKI M 5000 00:25:49 00:53:29 00:27:40 01:39:28

356 3 KATARZYNA POSTEK K 5000 00:53:29 01:15:29 00:22:00 01:39:28

356 4 DAWID NALAZEK M 5000 01:15:29 01:39:52 00:24:23 01:39:28



175 92 NETIA L-TEAM - FIRMA: NETIA SA 01:39:41

92 1 DOMINIK TUTAJ M 5000 00:00:17 00:22:40 00:22:23 01:39:41

92 2 EWELINA MRUGACZ K 5000 00:22:40 00:46:35 00:23:55 01:39:41

92 3 AGNIESZKA TUTAJ K 5000 00:46:35 01:14:15 00:27:40 01:39:41

92 4 ADAM CISZEWSKI M 5000 01:14:15 01:39:58 00:25:43 01:39:41

176 279 CUBE GROUP 2 - FIRMA: CUBE GROUP S.A. 01:39:42

279 1 RADEK MOLAK M 5000 00:00:16 00:22:57 00:22:41 01:39:42

279 2 KLAUDIA HERNIK K 5000 00:22:57 00:50:45 00:27:47 01:39:42

279 3 JOANNA KRÓLIK K 5000 00:50:45 01:17:58 00:27:13 01:39:42

279 4 ADRIAN BORZĘCKI M 5000 01:17:58 01:39:58 00:22:00 01:39:42

177 158 DRUKARNIA ELLERT TEAM 1 - FIRMA: DRUKARNIA ELLERT SP. Z O. O. 01:39:46

158 1 BARTEK CHOMCZYŃSKI M 5000 00:00:09 00:18:30 00:18:21 01:39:46

158 2 ANNA ARAŚNIEWICZ K 5000 00:18:30 00:44:56 00:26:26 01:39:46

158 3 KAROLINA WARDAK K 5000 00:44:56 01:16:41 00:31:45 01:39:46

